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Offer för våld och egendomsbrott 2008–2009 Förord 

Förord 
I denna rapport redovisas uppgifter om Sveriges befolknings utsatthet för 
hot och våld samt hushållens utsatthet för stölder. I rapporten redovisas 
även befolkningens oro för olika förhållanden.  

Statistiska centralbyrån (SCB) genomför på uppdrag av Sveriges riksdag 
från och med 1975 löpande undersökningar av svenska folkets levnads-
förhållanden. Uppgifterna samlas från och med 2007 i huvudsak in genom 
telefonintervjuer med ett urval av Sveriges vuxna befolkning, 16 år och 
äldre. Resultaten publiceras i SCB:s serie Levnadsförhållanden. 

Rapporten baseras huvudsakligen på uppgifter som samlats in under år 
2008 och 2009. Rapporten har utarbetats av Anna Hagman, Lars Häll och 
Izabela Krajewska. Tabellerna har tagits fram av Anna Hagman, Izabela 
Krajewska och Alvaro Miranda. Värdefulla synpunkter har lämnats av 
Alvaro Miranda, Anna Nyman och Ingrid Sjöberg.  

 

Statistiska centralbyrån i maj 2011 

 

Stina Andersson 

      Anders Ljungberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCB tackar 
Tack vare våra uppgiftslämnare – privatpersoner, företag, myndigheter och 
organisationer – kan SCB tillhandahålla tillförlitlig och aktuell statistik som 
tillgodoser samhällets informationsbehov. 
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Sammanfattning 
I denna rapport redovisas resultat från 2008–2009 års Undersökningar av 
levnadsförhållanden (ULF) med avseende på frågor om våld och egen-
domsbrott. Inom detta frågeavsnitt behandlas utsatthet för hot, våld, stöld 
och skadegörelse samt oro för olika faktorer. Åren 2008–2009 ingick fler 
frågor än vid ett ”vanligt” undersökningsår inom detta frågeavsnitt.  

Nedan ges en sammanfattning av rapporten.  

Hot och våld 
Avsnittet handlar om de som blivit utsatta för olika typer av våld eller hot. 
Ungefär sju procent uppgav att de under en ettårsperiod blivit utsatta för 
något hot eller våld. 16 procent av personerna i åldern 16-24 år har under 
det senaste året blivit utsatta för något våld eller hot. Risken minskar sedan 
successivt med stigande ålder till mindre än en procent av personerna i 
åldrarna 75 år och äldre.  

Stöld och skadegörelse 
Under åren 2008–2009 utsattes ungefär 22 procent av hushållen för någon 
stöld eller skadegörelse.  

I avsnittet ingår redovisning av frågor om olika typer av stöld eller skade-
görelse såsom inbrott eller inbrottsförsök i såväl bostad, förvarings-
utrymme som fritidsbostad. Även stöld eller skadegörelse av bil, cykel, 
moped eller annat fordon ingår, samt om något i en bil som någon i 
hushållet använt blivit stulet eller förstört.  

Oro 
I avsnittet ingår redovisning av frågor om individers oro för sin egen hälsa, 
oro för sitt hushålls ekonomi, oro för inbrott eller skadegörelse av bostaden 
samt oro för att bli arbetslös. Det som flest oroar sig för är den egna hälsan, 
ungefär 27 procent. Ungefär 24 procent uppger oro för hushållets ekonomi, 
ungefär 20 procent uppger oro för inbrott eller skadegörelse i bostaden och 
ungefär 19 procent uppger oro för att bli arbetslös. Generellt uppger en 
större andel kvinnor än män oro. 
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1. Inledning 
Varje år drabbas en del av Sveriges befolkning av något slags brott. Det kan 
handla om personer som utsätts för våld eller hot om våld, eller som drabbas 
av stöld eller skadegörelse i sin bostad, fritidsbostad eller bil. Även andra 
än de som utsätts för brottet kan drabbas indirekt, genom att de blir rädda 
och oroar sig för att själva utsättas för liknande brott. Kriminalitet kan allt-
så få konsekvenser både för dem som själva drabbas, och för den övriga 
befolkningen i form av oro och känslor av otrygghet.  

Som en del av SCB:s Undersökningar av levnadsförhållanden (ULF) har vi 
försökt att kartlägga några av dessa problem. Hur många utsätts för våld? 
Vilka drabbas av stölder och skadegörelse? Vad oroar man sig för? Uppgif-
terna i denna rapport har samlats in under åren 2008–2009. 

Att mäta och beskriva brottslighet 
Om ett brott anmäls eller inte kan bero på olika faktorer, exempelvis på hur 
grovt brottet är, om brottet täcks av försäkringar och om offret känner 
gärningsmannen. Den statistik som bygger på anmälda brott täcker därmed 
inte alla brott som har begåtts. Ett annat sätt att beskriva brottslighet är att 
fråga ett urval personer i befolkningen om de varit utsatta för olika typer 
av brott. Även här finns problematik såsom att de som tillfrågas inte upp-
fattar frågan rätt eller inte vågar svara. En annan källa till kvalitetsbrister är 
bortfallet, som kan ha betydelse om de som svarar varit mer eller mindre 
utsatta eller oroliga som de som inte svarar.  

Rapportens disposition 
I rapportens kapitel Offer för våld eller hot beskrivs hur stor andel av befolk-
ningen som utsatts för våld eller hot om våld under det senaste året, samt 
vilka grupper i samhället som i störst utsträckning drabbas av våld eller 
hot om våld. Det finns också uppgifter om hur vanligt det är att drabbas av 
våld i bostaden, i samband med arbetet respektive på en allmän plats.  

Kapitlet Stöld och skadegörelse innehåller uppgifter om hur stor andel av 
hushållen som drabbats av stöld och/eller skadegörelse i bostaden, för-
rådsutrymmen, fritidsbostaden eller i bilen.  

Kapitlet Oro tar upp olika saker som människor kan oroa sig för: sin hälsa, 
hushållets ekonomi, oro för inbrott eller skadegörelse i bostaden samt oro 
för att bli arbetslös. Det finns också en beskrivning av vilka grupper som är 
oroade i större utsträckning än andra. 

Sist i rapporten finns avsnittet Fakta om statistiken och en tabellbilaga. I Fakta 
om statistiken beskrivs undersökningens upplägg och hur statistiken fram-
ställs. Dessutom ges en beskrivning av de olika redovisningsgrupper som 
används i rapporten. 
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2. Offer för våld eller hotelser 
Detta kapitel handlar om dem som blivit utsatta för olika former av våld 
eller hotelser. Vid intervjuerna indelades de inträffade händelserna i fyra 
olika kategorier: 

”Har du själv under de senaste 12 månaderna, alltså sedan…..(datum) blivit 
utsatt för. 

… våld som ledde till sådana skador att du var tvungen att söka sjukvård 
eller tandvård? 

… våld som ledde till synliga märken eller kroppsskada, men som ej krävde 
sjukvård eller tandvård? 

… våld som inte ledde till synliga märken eller kroppsskada? 

… hot om våld som var farliga eller så allvarliga att du blev rädd? 

För varje händelse den intervjuade berättade om ställdes följdfrågor om var 
någonstans det inträffat. 

Hur många drabbas under ett år? 
Närmare sju procent av befolkningen 16 år och äldre uppgav att man under 
en ettårsperiod 2008–2009 blivit utsatta för någon form av våld eller hot om 
våld. Detta motsvarar närmare 525 000 personer i dessa åldrar. För omkring 
185 000, två och en halv procent av befolkningen, var våldet så allvarligt att 
det medförde kroppsskada eller synliga märken. Cirka 70 000 av dessa var 
tvungna att besöka läkare, tandläkare eller sjuksköterska. Vidare har ytter-
ligare omkring 100 000 blivit utsatta för våld som inte ledde till några syn-
liga märken eller kroppsskada. 

Vilka befolkningsgrupper är mest utsatta?  
Det är dock inte helt korrekt att tala om någon sjuprocentig risk för gemene 
man att drabbas av något våld eller hot under en ettårsperiod. I tabell B1.1 i 
tabellbilagan redovisas detta efter olika befolkningsgrupper. Nedan i dia-
gram 2.1 visas utsattheten för våld eller hot efter ett urval av dessa grupper. 
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Diagram 2.1. Personer inom olika befolkningsgrupper som under en 
ettårsperiod blivit utsatta för någon form av våld eller hotelser om våld med 
uppdelning efter kön. Personer 16 år och äldre. ULF 2008–2009. Procent 
Graph 2.1. Persons in different population groups who during a one-year period 
have been subjected to violence or threat of violence, broken down by sex. 
Persons aged 16 and older. Living Conditions Surveys 2008–2009. Percent 

 
Källa: Undersökningarna av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
 

I diagrammet framgår att risken för våld eller hot är högst i den yngsta 
åldersgruppen. Bland 16–24-åringarna har 16 procent utsatts för någon 
form av våld eller hot under en ettårsperiod 2008–2009. Andelen minskar 
sedan successivt med stigande ålder och är under en procent bland 
personer över 75 år.  

Det är troligt att olika personer skulle uppfatta samma händelse helt olika. 
Olika personer har antagligen olika "toleransnivå" mot vad som kan upp-
fattas som våld eller hot. Man kan därför ha i åtanke att de faktiska händel-
ser som ligger till grund för denna statistik kan vara av olika karaktär för 
olika grupper. 

Skillnaden i utsatthet för våld eller hot mellan män och kvinnor är totalt sett inte 
statistiskt säkerställd. Störst skillnad finns bland de yngre, 16–24 år, där 18 
procent av männen har uppgivit något våld eller hot, jämfört med 13 pro-
cent bland kvinnorna. Med stigande ålder utjämnas dessa skillnader och i 
åldersgrupperna 35–64 år är det kvinnorna som redovisat något högre 
andelar.  

Indelningen efter familjeförhållanden visar att ensamstående oftare än sam-
boende blir utsatta för våld eller hotelser. De högsta andelarna har ensam-
stående män utan barn, 12 procent, och ensamstående kvinnor med barn, 
13 procent. Men detta hot och våld är oftast av olika karaktär. Männen 
drabbas ofta på olika offentliga platser – gator, restauranger, nöjesställen 
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etc. – medan kvinnorna oftare blir utsatta för våld i den egna eller någon 
annans bostad.  

Våld eller hot i bostäder 
När vi fortsättningsvis talar om ”bostadsvåld” menas något våld eller hot i 
den egna bostaden eller någon annans bostad. 

Totalt i hela befolkningen 16 år och äldre har 1,3 procent eller 100 000 per-
soner, varit utsatta för något bostadsvåld under en ettårsperiod 2008–2009. 

Det är fler kvinnor än män som utsätts för bostadsvåld – i genomsnitt 
1,6 procent bland kvinnor och 1,0 procent för män under en ettårsperiod 
2008–2009. Andelen är högst bland de yngre kvinnorna, fyra procent bland 
16–24-åringar och minskar sedan till närmare noll bland kvinnliga ålders-
pensionärer. I genomsnitt har närmare 8 procent av de ensamstående mam-
morna berättat om något bostadsvåld under en ettårsperiod 2008–2009.  

Diagram 2.2. Personer inom olika befolkningsgrupper som under en 
ettårsperiod blivit utsatta för någon form av våld eller hotelser om våld i en 
bostad med uppdelning efter kön. Personer 16 år och äldre. ULF 2008–2009. 
Procent 
Graph 2.2. Persons in different population groups who during a one-year period 
have been subjected to violence or threat of violence in a dwelling, broken down by 
sex. Aged 16 and older. Living Conditions Surveys 2008–2009. Percent   

 
Källa: Undersökningarna av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
 

Våld eller hot i samband med yrkesutövning 
2,3 procent av befolkningen 16–64 år, eller cirka 135 000 personer, har varit 
utsatta för hot eller våld i samband med yrkesutövning.  
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De högsta riskerna tycks finnas bland yngre och medelålders kvinnor,  
25–54 år, bland vilka mellan tre och fyra procent berättat om något arbets-
relaterat våld eller hot.  

Diagram 2.3. Personer inom olika befolkningsgrupper som under en 
ettårsperiod blivit utsatta för någon form av våld eller hotelser om våld i 
samband med sin yrkesutövning, med uppdelning efter kön. ULF. Personer 
16–64 år. 2008–2009. Procent 
Graph 2.3. Persons in different population groups who during a one-year period 
have been subjected to violence or threat in connection with carrying out their jobs, 
broken down by sex. Living Conditions Surveys. Persons aged 16–64 2008–2009. 
Percent   

 
Källa: Undersökningarna av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
 

Våld eller hot på gator och andra allmänna platser 
Med våld eller hot på allmänna platser (s.k. ”gatuvåld”) avser vi de tre 
kategorierna ”på tåg, buss, tunnelbana eller järnvägs-/buss-/tunnelbane-
station”; ”på restaurang, dansställe, folkpark eller annat nöjesställe” samt 
”på gata, torg eller annan allmän plats”. 

3,5 procent i hela befolkningen, cirka 270 000 personer, har berättat om 
något gatuvåld under en ettårsperiod 2008–2009. Här är det männen som är 
i majoritet – närmare fem procent mot kvinnornas dryga två procent. Den 
främsta riskgruppen är de unga männen, 16–24 år, bland vilka 14 procent 
berättat om någon sådan händelse. Andelarna sjunker sedan successivt, 
från drygt 9 procent bland de 25–34-åriga männen, till under en procent 
bland manliga ålderspensionärer. Även bland kvinnorna minskar ande-
larna med ålder, från 7 procent bland 16–24-åringar till 0,2 procent bland de 
äldsta. 
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Ensamstående, såväl män som kvinnor, rapporterar högre andelar än sam-
manboende. Utifrån 2008–2009 års resultat kan vi också se att de som bor i 
de tre storstadsregionerna har högre andelar än de utanför de större stä-
derna, arbetare har något högre andelar än tjänstemän och de som är födda 
i Sverige med en eller två utrikes födda föräldrar har något högre andelar 
än övriga.  

Diagram 2.4. Personer inom olika befolkningsgrupper som under en 
ettårsperiod blivit utsatta för någon form av våld eller hotelser om våld på 
allmän plats1

Graph 2.4. Persons in different population groups who during a one-year period 
have been subjected to violence or threat of violence in a public place (known as 
"street violence"), broken down by sex. Living Conditions Surveys 2008–2009. 
Percent 

 (s.k. ”gatuvåld”), med uppdelning efter kön. ULF 2008–2009. 
Procent 

 
Källa: Undersökningarna av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
 

Oro för att bli utsatt för våld 
Att känna oro inför risken att bli utsatt för någon form av våld eller hotelser 
kan vara en följd av flera faktorer. En orsak kan vara att man själv eller 
någon anhörig tidigare drabbats av någon våldshändelse, vilket satt sina 
spår. En annan orsak kan vara de stämningar som vid en viss tidpunkt kan 
råda i ett samhälle. När enskilda tragiska våldshändelser omfångsrikt, 
upprepat och dramatiskt skildras i massmedia kan det leda till att många 

                                                      
1 Uppgiften om våld/hotelser på allmän plats omfattar tre delfrågor vid intervjuerna: Har 
under en ettårsperiod blivit utsatt för något hot eller våld på…. ”tåg, buss, tunnelbana eller 
–station”, ” ”restaurang, dansställe, folkpark eller annat nöjesställe” eller ”gata, torg eller 
annan allmän plats”. 
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människor blir oroade. Att känna oro för att bli utsatt för våld kan till 
exempel leda till att man avstår från att ge sig ut på kvällen.  

Följande fråga som avser den senaste 12-månadersperioden ställdes: ”Har 
du någon gång sedan …(månad) ….(år) avstått från att ge dig ut på kvällen 
av oro för att bli överfallen eller på annat sätt hotad?”.  

I 2008–2009 års undersökning svarade 14 procent av befolkningen 16 år och 
äldre att man någon gång avstått från att gå ut, motsvarande omkring 
1 085 000 personer. Andelen är fyra gånger så hög bland kvinnor (22–23 
procent) som bland män (5–6 procent). Andelen bland de äldsta kvinnorna 
över 75 år är drygt 30 procent, men endast 3-5 procent bland män i 
åldersgrupperna 16–54 år (se diagram 2.5). Indelningen efter region visar 
på andelar kring cirka 15 procent i storstäder och övriga större städer mot 
kring 10 procent i kommuner utanför dessa områden.  

Diagram 2.5. Personer inom olika befolkningsgrupper som uppgett att man 
under den senaste ettårsperiod någon gång avstått från att ge sig ut på 
kvällen av oro för att bli överfallen eller på annat sätt hotad. Män resp. 
kvinnor. ULF. Personer 16 år och äldre. 2008–2009. Procent  
Graph 2.5. Persons in different population groups who report they have at some 
time during the last one-year period refrained from going out at night for fear of 
being assaulted or in some other way threatened. Men and women. Persons aged 
16 and older. Living Conditions Surveys 2008–09. Percent 

 
Källa: Undersökningarna av levnadsförhållanden, (ULF), SCB 
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3. Stöld och skadegörelse  
I detta avsnitt presenteras uppgifter om andelen svenska bostadshushåll 
som drabbats av stöld eller skadegörelse av olika slag mellan 2008–2009. 
För att kunna göra detta har vi ställt frågor som handlar om stöld och skade-
görelse som skedde på olika platser, såsom i bostaden, förrådsutrymmen, 
fritidsbostaden och eller i bilen. En av frågorna handlar också om någon 
stöld eller skadegörelse av cyklar, mopeder eller av liknade fordon.  

Samtliga frågor avser vad hushållet blivit utsatt för, vilket är en skillnad 
mot de flesta andra frågorna i Undersökningarna av levnadsförhållanden 
som till stor del avser frågor om individer. Eftersom frågorna här handlar 
om hela hushållet är inte resultaten fördelade på individegenskaper, som 
till exempel kön och ålder. 

Någon stöld eller skadegörelse 
Drygt 22 procent av hushållen har utsatts för någon stöld eller skadegörelse 
år 2008–2009. Men andel hushåll i befolkningen som drabbas är inte lika i 
alla grupper. Skillnaden mellan ’ensamstående förälder som har ett eller 
flera barn’ och ’ensamstående utan barn’ som drabbas av någon typ av stöld 
eller skadegörelse är nästan 12 procentenheter. Med hjälp av konfidens-
intervallen ser vi att skillnaden är statistiskt säkerställd. Se även avsnittet 
”Fakta om statistiken” för information om konfidensintervall.  

Vid jämförelser mellan olika kommungrupper framgår att utsatthet för 
någon slags stöld eller skadegörelse av egendom är mer vanligt före-
kommande i storstadsområdena Stockholm, Göteborg och Malmö med 
förorter än i övriga kommuner. I storstadsområdena har ungefär 27 procent 
av hushållen drabbats av någon stöld eller skadegörelse vilket är högre än 
andelen drabbade hushåll i övriga kommuner.   

Tabell 3.1. Hushåll som under en ettårsperiod drabbats av någon stöld eller 
skadegörelse. ULF 2008–2009. Procent  
Table 3.1. Households that have been subjected to theft or damages during a one-
year period. Living Conditions Surveys 2008–2009. Percent 

  Andel Konfidensintervall 

Samtliga   22,2 21,5 – 22,9 
      
Ensamstående utan barn 22,0 21,0 – 23,2 
Ensamstående med barn 33,8 29,0 – 38,4 
Sammanboende utan barn 17,7 16,6 – 18,8 
Sammanboende med barn 27,7 25,6 – 29,3 
      
Storstäder och förortskommuner 26,7 25,3 – 28,1 
Större städer, övr.kommuner>25 000 inv. 
samt pendlingskommuner 21,9 20,9 – 22,9 
Övriga kommuner 15,5 14,2 – 16,8 

Källa: Undersökningarna av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
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Inbrott i bostad eller förvaringsutrymme 
Sammanlagt 5 procent av hushållen har drabbats av inbrott eller inbrotts-
försök i bostaden eller i förvaringsutrymmen. Med förvaringsutrymme 
menas vindar, källare, garage eller annat förvaringsutrymme. Större andel 
familjer som bor i storstäder såsom Stockholm, Göteborg och Malmö samt i 
förorter uppger att deras bostad eller förrådsutrymme utsattes för någon 
stöld eller skadegörelse i samband med inbrott jämfört med familjer som 
bor i övriga kommuner. Den signifikanta skillnaden mellan de två grup-
perna ligger nära 5 procentenheter.  

Tabell 3.2. Hushåll som under en ettårsperiod blivit utsatta för någon stöld 
eller skadegörelse i bostaden eller i förrådsutrymmen. ULF 2008–2009. 
Procent  
Table 3.2. Households that have been subjected to theft or damages during a one-
year period in the home or in storage areas. Living Conditions Surveys 2008–2009. 
Percent 

  Andel Konfidensintervall 

Samtliga    4,9 4,5 – 5,3 

   Storstäder och förortskommuner 7,1 6,3 – 7,9 
Större städer, övr.kommuner>25 000 inv. 
samt pendlingskommuner 4,3 3,8 – 4,8 
Övriga kommuner  2,6 2,0 – 3,2 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållande, (ULF), SCB 
 

Bostadsinbrott 
Nedanstående fråga avser uppskatta andelen hushåll som utsattes för 
någon stöld eller skadegörelse som inträffade i respondenternas bostad:  

”Har du/ni sedan …(MÅNAD)…(ÅR) haft inbrott eller inbrottsförsök i 
bostaden?”  

Drygt 1 procent av hushållen uppger att de under en ettårsperiod haft 
inbrott eller inbrottsförsök i bostaden. Detta brott drabbar ungefär 1,7 pro-
cent av hushållen i storstäder och förorter. Av hushåll i kommuner som 
tillhör gruppen ”större samt pendlingskommuner” är 1,1 procent utsatta 
och bland ”övriga kommuner” är 0,8 procent utsatta. Skillnaden mellan 
storstäder och förorter kontra ”övriga kommuner” är statistiskt säkerställd.  

Tabell 3.3. Hushåll som under en ettårsperiod blivit utsatta för något inbrott 
eller inbrottsförsök i bostaden. ULF 2008–2009. Procent 
Table 3.3. Households that have been subjected to theft or damages during a one-
year period in the home. Living Conditions Surveys 2008–2009. Percent 

  Andel Konfidensintervall 

Samtliga    1,3 1,1 – 1,5 

   Ensamstående utan barn 1,4 1,0 – 1,8 
Ensamstående med barn 1,7 0,5 – 2,9 
Sammanboende utan barn 1,2 0,9 – 1,5 
Sammanboende med barn 1,0 0,6 – 1,4 

   Storstäder och förortskommuner 1,7 1,3 – 2,1 
Större städer, övr.kommuner>25 000 inv. 
samt pendlingskommuner 1,1 0,8 – 1,4 
Övriga kommuner 0,8 0,5 – 1,1 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållande, (ULF), SCB  
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Inbrott i förvaringsutrymmen 
För att undersöka omfattningen av inbrott i förvaringsutrymmen ställs 
följande fråga: 

”Har du/ni sedan …(MÅNAD)…(ÅR) haft inbrott eller inbrottsförsök på vinden, 
i källare, garage eller annat förvaringsutrymme?”.  

4 procent av hushållen drabbades av någon stöld eller skadegörelse i deras 
förvaringsutrymme år 2008–2009.  

5,7 procent av hushållen i storstäder med förortskommuner drabbas. Detta 
kan jämföras med hushåll i gruppen ”Större städer, övriga kommuner med 
mer än 25 000 invånare samt pendlingskommuner” där 3,5 procent drabbas 
och gruppen ”Övriga kommuner”, där 2,1 procent drabbas.  

Tabell 3.4. Hushåll som under en ettårsperiod blivit utsatta för någon stöld 
eller skadegörelse i förrådsutrymmen. ULF 2008–2009. Procent 
Table 3.4. Households that have been subjected to theft or damages during a one-
year period in storage areas. Living Conditions Surveys 2008–2009. Percent 

  Andel Konfidensintervall 

Samtliga    4,0 3,7 – 4,5 

   Ensamstående utan barn 4,2 3,6 – 4,8 
Ensamstående med barn 5,7 3,5 – 7,9 
Sammanboende utan barn 3,2 2,7 – 3,7 
Sammanboende med barn 4,4 3,7 – 5,1 

   Storstäder och förortskommuner 5,7 5,0 – 6,4 
Större städer, övr.kommuner>25 000 inv. 
samt pendlingskommuner 3,5 3,0 – 4,0 
Övriga kommuner 2,1 1,6 – 2,6 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållande, (ULF), SCB 
 

Inbrott eller inbrottsförsök i fritidsbostaden 
För att undersöka hur stor andel som utsattes för något inbrott eller 
inbrottsförsök i fritidsbostaden ställdes nedanstående fråga: 

 ”Har du/ni sedan …(Månad)…(År) haft inbrott eller inbrottsförsök i någon 
fritidsbostad? 

Ungefär 2 procent hushåll har uppgett att de utsattes för någon stöld eller 
skadegörelse i deras fritidsbostad. I analysen ingår de som ägde en fritids-
bostad eller hade tillgång till en fritidsbostad som de också har besökt 
under det senaste året. SCB har inte uppgift på var fritidsbostäderna ligger, 
vilket innebär att den regionala analysen utgår. För typ av hushåll före-
kommer det inte några signifikanta skillnader.  
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Tabell 3.5. Hushåll som under en ettårsperiod blivit utsatta för någon stöld 
eller skadegörelse i fritidsbostaden. ULF 2008–2009. Procent 
Table 3.5. Households that have been subjected to theft or damages during a one-
year period in holiday homes. Living Conditions Surveys 2008–2009. Percent 

  Andel Konfidensintervall 

Samtliga    1,9 1,6 – 2,2 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
 

Stöld eller skadegörelse i eller av bilen  
Samtliga respondenter i undersökningen fick även svara på nedanstående 
fråga: 

”Har du/någon i ditt hushåll sedan…(MÅNAD)…(ÅR) fått en bil stulen eller 
utsatt för skadegörelse?”  

Omkring 9 procent av de hushåll som hade tillgång till bil utsattes för bil-
relaterad stöld eller skadegörelse. Andel hushåll som består av personer 
som är sammanboende utan barn drabbas i lägre grad än de övriga hus-
hållsgrupperna vilket man ser genom att konfidensintervallet för samman-
boende utan barn är lägre än de andra gruppernas konfidensintervall.  

Andelen drabbade är störst i kommungruppen där storstadsregionerna 
ingår och sjunker sedan i kommungrupperna med stora, medelstora och 
mindre kommuner. I storstäder med förorter har 13 procent hushåll 
drabbats av denna typ av stöld. Andelen drabbade i kommungruppen 
”Större städer, övriga kommuner med mer än 25 000 invånare samt 
pendlingskommuner” är 8 procent drabbade. Andelen drabbade i övriga 
kommuner är 6 procent.  

Tabell 3.6. Hushåll som under en ettårsperiod blivit utsatta för någon stöld 
eller skadegörelse i eller av bilen. ULF 2008–2009. Procent  
Table 3.6. Households that have been subjected to theft or damages during a one-
year period in their car or by a car. Living Conditions Surveys 2008–2009. Percent 

  Andel Konfidensintervall 

Samtliga    8,8 8,3 – 9,3 

   Ensamstående utan barn 10,0 8,9 – 11,1 
Ensamstående med barn 11,5 8,1 – 14,9 
Sammanboende utan barn 7,2 6,4 – 8,0 
Sammanboende med barn 9,7 8,6 – 10,8 

   Storstäder och förortskommuner 12,6 11,4 – 13,8 
Större städer, övr.kommuner>25 000 inv. 
samt pendlingskommuner 7,8 7,1 – 8,5 
Övriga kommuner 6,0 5,1 – 6,9 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållande, (ULF), SCB  
 

Stöld eller skadegörelse av övriga fordon  
9 procent uppger att deras cyklar, mopeder eller liknande fordon utsattes 
för stöld eller skadegörelse. Resultaten visar att det finns nästan dubbelt så 
många ”ensamstående med barn” som uppger att deras cykel, moped eller 
likande fordon blev stulen eller utsattes för skadegörelse, jämfört med 
”ensamstående utan barn”. Skillnaden mellan ensamstående med barn och 
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ensamstående utan barn är statistiskt säkerställd. Det förekommer en 
skillnad på cirka 8 procentenheter mellan ”sammanboende med barn” och 
”sammanboende utan barn” som uppger att deras cyklar, mopeder eller 
liknande färdmedel blev stulna eller utsattes för skadegörelse. Även denna 
skillnad är statistiskt säkerställd. I gruppen ”övriga kommuner” inträffar 
färre stölder av cyklar och liknande, än i städer med mer än 25 000 invå-
nare och städer som är pendlings- eller förortskommuner. 

Tabell 3.7. Hushåll som under en ettårsperiod blivit utsatta för någon stöld 
eller skadegörelse av cykel, moped eller likande fordon. ULF 2008–2009. 
Procent 
Table 3.7. Households that have been subjected to theft or damages during a  
one-year period of bicycle, moped or similar vehicle. Living Conditions Surveys  
2008–2009. Percent 

  Andel Konfidensintervall 

Samtliga    9,1 8,6 – 9,6 

   Ensamstående utan barn 9,3 8,5 – 10,1 
Ensamstående med barn 22,1 18,0 – 26,2 
Sammanboende utan barn 5,3 4,7 – 5,9 
Sammanboende med barn 12,8 11,6 – 14,0 

   Storstäder och förortskommuner 9,5 8,6 – 10,4 
Större städer, övr.kommuner>25 000 inv. 
samt pendlingskommuner 10,2 9,5 – 10,9 
Övriga kommuner 5,8 4,9 – 6,7 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållande, (ULF), SCB  
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4. Oro  
En aspekt av trygghet är om man känner oro för olika situationer eller inte. 
I detta avsnitt redovisas resultat från frågor om individers oro för sin egen 
hälsa, oro för sitt hushålls ekonomi, oro för inbrott eller skadegörelse av 
bostaden samt oro för att bli arbetslös. Resultaten bygger på uppgifter som 
samlats in under år 2008 och 2009.  

Oro för sin hälsa 
För att undersöka hur stor andel som känner oro för sin hälsa ställs följande 
fråga: 

”Är du orolig för din egen hälsa?”  

27 procent av Sveriges vuxna befolkning, 16 år eller äldre, känner oro för 
sin hälsa. Det förekommer skillnader mellan olika grupper i befolkningen. 
Kvinnor är generellt sett mer oroliga för sin hälsa än vad män är, 32 
procent av kvinnorna och 23 procent av männen är oroliga.  

Diagram 4.1. Orolig för sin hälsa. Kvinnor och män, 16 år och äldre. ULF 
2008–2009. Procent 
Graph 4.1. Worried about one's health Women and men aged 16 and above. Living 
Conditions Surveys 2008–2009. Percent 

 
 
Källa: Undersökningarna av levnadsförhållanden, (ULF), SCB 

 

Med hjälp av konfidensintervallen ser vi att mellan 30 och 33 procent av de 
vuxna kvinnorna i Sverige är oroliga för sin hälsa. På samma sätt är mellan 
22 och 24 procent av de vuxna männen oroliga för sin hälsa. Eftersom 
konfidensintervallen inte överlappar varandra så är skillnaden statistiskt 
säkerställd. Se även avsnittet ”Fakta om statistiken” för information om 
konfidensintervall.  
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Tabell 4.1. Andel kvinnor och män som uppger oro för sin hälsa, 16 år och 
äldre. ULF 2008–2009. Procent  
Table 4.1. Percentage of women and men who report they worry about their health, 
aged 16 and older. Living Conditions Surveys 2008–2009. Percent. 

  Andel Konfidensintervall 

Samtliga    27,0 26,3 – 27,7 

   Kvinnor 31,5 30,4 – 32,6 
Män 22,5 21,5 – 23,5 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
 
Andelen personer som oroar sig för sin hälsa är lägre i de yngsta ålders-
grupperna än i övriga åldersgrupper. Bland personer 16–24 år är det 
17 procent som är oroliga för sin hälsa, andelen stiger med åldern till 
åldersgruppen 45–54 år där 33 procent är oroliga för hälsan. Mellan de 
yngre åldersgrupperna är skillnaden statistiskt säkerställd, vilket man kan 
se genom att konfidensintervallen inte överlappar varandra. I de äldre 
åldersgrupperna varierar andelen oroliga och det förekommer inte något 
mönster som är statistiskt säkerställt. (Se tabell 4.2)  

Tabell 4.2. Andel personer i olika åldersgrupper som uppger oro för sin 
hälsa, 16 år och äldre. ULF 2008–2009. Procent  
Table 4.2. Percentage of people who report they worry about their health, aged  
16 and older. Living Conditions Surveys 2008–2009. Percent 

  Andel Konfidensintervall 

16–24 år 16,5 14,8 – 18,2 
25–34 år 23,4 21,3 – 25,5 
35–44 år 27,7 25,8 – 29,6 
45–54 år 33,1 31,0 – 35,2 
55–64 år 31,3 29,3 – 33,3 
65–74 år 27,7 25,7 – 29,7 
75–84 år 30,5 27,9 – 33,1 
85 < år  26,2 22,2 – 30,2 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB 
 

39 procent av de personer som är utrikesfödda oroar sig för sin hälsa. Ande-
len som är oroliga för sin hälsa i denna grupp är signifikant högre än bland 
dem som är födda i Sverige. Av de som är födda i Sverige finns tendenser 
till skillnader beroende på om föräldrarna är födda i Sverige eller inte men 
dessa skillnader är inte signifikanta. 
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Diagram 4.2. Orolig för sin hälsa. Bakgrund, personer 16 år och äldre. ULF 
2008–2009. Procent 
Graph 4.2. Worried about one's health Background, persons aged 16 and older. 
Living Conditions Surveys 2008–2009. Percent 

 
Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB 
 

Oro för hushållets ekonomi 
För att undersöka hur stor andel som känner oro för sin/sitt hushålls 
ekonomi ställs följande fråga: 

”Är du själv orolig för hur det ska gå med din ekonomi/ hushållets ekonomi under 
det närmaste året?”  

Nästan var fjärde person är orolig för sitt hushålls ekonomi. För att ge en 
bättre bild av denna oro kommer vi här titta på några olika grupper i 
befolkningen.  

En större andel kvinnor än män uppger att de är oroliga för hushållets 
ekonomi, ungefär 27 procent av kvinnorna och 21 procent av männen är 
oroliga.  

Tabell 4.3. Andel kvinnor och män som uppger oro för hushållets ekonomi, 
16 år och äldre. ULF 2008–2009. Procent  
Table 4.3. Percentage of women and men who report they worry about household 
finances, aged 16 and older. Living Conditions Surveys 2008–2009. Percent. 

  Andel Konfidensintervall 

Samtliga    23,9 23,2 – 24,6 

   Kvinnor 27,2 26,1 – 28,3 
Män 20,5 19,5 – 21,5 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
 

Det är en större andel oroade i de yngre åldersgrupperna än i de äldre 
åldersgrupperna. 35 procent av personerna i åldern 25–34 år känner oro för 
hushållets ekonomi. Andelen oroliga i denna åldersgrupp är signifikant 
högre än i samtliga andra åldersgrupper.  
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Tabell 4.4. Andel personer i olika åldersgrupper som uppger oro för 
hushållets ekonomi, 16 år och äldre. ULF 2008–2009. Procent 
Table 4.4. Percentage of people in different age groups who report they worry 
about household finances, aged 16 and older. Living Conditions Surveys  
2008–2009. Percent 

  Andel Konfidensintervall 

16-24 år 26,2 24,2 – 28,2 
25-34 år 34,5 32,2– 36,8 
35-44 år 29,6 27,6 – 31,6 
45-54 år 26,2 24,2 – 28,2 
55-64 år 17,5 15,8 – 19,2 
65-74 år 16,3 14,6 – 18,0 
75-84 år 13,0 11,0 – 15,0 
85 < år  7,5 5,1 – 9,9 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
 

Hushåll med barn 
Vid en jämförelse mellan personer i olika slags hushåll kan man se att 
51 procent av de som är ensamstående med barn är oroade för hushållets 
ekonomi. Detta kan jämföras med att 27 procent av de som är gifta/sambos 
och har barn är oroade för hushållets ekonomi. En möjlig förklaring kan 
vara att eftersom ensamstående med barn oftare är ekonomiskt utsatta än 
sammanboende med barn är de också mer oroade för ekonomin. 

Denna rapport är avgränsad till oro men uppgifter om till exempel hus-
hållens inkomster, kontantmarginal och ekonomiska problem, finns på 
sidan Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF) 

Diagram 4.3. Oro för ekonomi i hushåll där det bor barn fördelat på 
ensamstående respektive gifta/sambos, personer 16 år och äldre.  
ULF 2008–2009. Procent 
Graph 4.3. Worried about household finances in households with children, broken 
down by single and married/cohabiting persons aged 16 and older. Living 
Conditions Surveys 2008–2009. Percent 

 
Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB 
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Oro för inbrott eller skadegörelse i bostaden 
För att undersöka hur stor andel som känner oro för inbrott eller skade-
görelse i bostaden ställs följande fråga: 

”Är du orolig för att få inbrott eller skadegörelse i bostaden”  

Nästan var femte person är orolig för att drabbas av inbrott eller skade-
görelse i sin bostad. Det är en större andel kvinnor än män som uppger att 
de är oroliga för inbrott eller skadegörelse i bostaden.  

Tabell 4.5. Andel kvinnor och män som uppger oro för inbrott eller 
skadegörelse i bostaden, 16 år och äldre. ULF 2008–2009. Procent 
Table 4.5. Percentage of women and men who report they worry about burglary or 
damage to the home, aged 16 and older. Living Conditions Surveys 2008–2009. 
Percent. 

  Andel Konfidensintervall 

Samtliga    19,6 18,9 – 20,3 

   Kvinnor 22,5 21,5 – 23,5 
Män 16,7 15,8 – 17,6 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
 

Vid en jämförelse mellan personer med svensk respektive utländsk bak-
grund så ser man att en större andel personer med utländsk bakgrund är 
oroliga jämfört med personer med svensk bakgrund. Av personer med 
svensk bakgrund är en större andel kvinnor än män oroliga. För personer 
med utländsk bakgrund är tendensen densamma men här är inte skillna-
den mellan kvinnor och män signifikant.  

Tabell 4.6. Andel personer fördelat på bakgrund som uppger oro för inbrott 
eller skadegörelse i bostaden, 16 år och äldre. ULF 2008–2009. Procent  
Table 4.6. Percentage of persons broken down by background who report they 
worry about burglary or damage to the home, aged 16 and older. Living Conditions 
Surveys 2008–2009. Percent. 

  Andel Konfidensintervall 

Utländsk bakgrund* 
  Alla 26,8 24,6 – 29,0 

Kvinnor 29,5 26,5 – 32,5 
Män 24,0 20,9 – 27,1 

Svensk bakgrund** 

  Alla 18,2 17,5 – 18,9 
Kvinnor 21,0 20,0 – 22,0 
Män 15,3 14,4 – 16,2 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
* Utrikesfödd eller två utrikes födda föräldrar 
** Född i Sverige med ena eller båda föräldrarna födda i Sverige. 
 

25 procent av kvinnor inom arbetaryrken är oroliga för stöld eller skade-
görelse i bostaden. De oroar sig mer än män inom arbetaryrken samt än 
såväl manliga som kvinnliga tjänstemän. Kvinnliga tjänstemän är mer 
oroade än manliga tjänstemän.  
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Diagram 4.4. Oro för inbrott eller skadegörelse i bostaden, arbetare och 
tjänstemän, personer 16 år och äldre. ULF 2008–2009. Procent 
Graph 4.4. Worried about burglary or damages in the home, blue collar and white 
collar workers, persons aged 16 and older. Living Conditions Surveys 2008–2009. 
Percent 

 
Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB 
 

Oro för att bli arbetslös 
För att undersöka hur stor andel som känner oro för att bli arbetslös ställs 
följande fråga: 

”Är du orolig för att bli arbetslös?”  

Ungefär 19 procent av Sveriges yrkesverksamma befolkning är oroliga för 
att bli arbetslösa. Det är en större andel kvinnor än män som är oroliga. Av 
kvinnorna är 21 procent oroliga. Av männen är 18 procent oroliga.  

Tabell 4.7. Andel* kvinnor och män som uppger oro för att bli arbetslös, 16 år 
och äldre. ULF 2008–2009. Procent 
Table 4.7. Percentage of women and men who report they worry about becoming 
unemployed, aged 16 and older. Living Conditions Surveys 2008–2009. Percent 

  Andel Konfidensintervall 

Samtliga    19,2 18,3 – 20,1 

   Kvinnor 21,0 19,7 – 22,3 
Män 17,5 16,3 – 18,7 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
* Av samtliga som har ett arbete 
 

I den yngsta åldersgruppen (16–24 år) är 31 procent, eller nästan var tredje, 
oroliga för att bli arbetslös. I åldrarna 25 till 54 år är andelen oroliga lägre, 
20 till 23 procent är oroliga i de åldersgrupperna. I åldersgruppen 55 till 
64 år är ungefär 10 procent, eller var tionde, orolig.  
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Tabell 4.8. Andel personer i olika åldersgrupper som uppger oro för att bli 
arbetslös, 16 år och äldre. ULF 2008–2009. Procent 
Table 4.8. Percentage of people in different age groups who report they worry 
about becoming unemployed, aged 16 and older. Living Conditions Surveys  
2008–2009. Percent 

  Andel Konfidensintervall 

16–24 år 30,9 26,9 – 34,9 
25–34 år 22,7 20,5 – 24,9 
35–44 år 20,1 18,3 – 21,9 
45–54 år 20,0 18,1 –21,9 
55–64 år 9,8 8,4 – 11,2 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB  
* Av samtliga som har ett arbete 
 

Arbetare är mer oroliga för att bli arbetslösa än vad tjänstemän är. 25 pro-
cent, eller var fjärde, arbetare är orolig för att förlora sitt arbete. Här finns 
en skillnad mellan kvinnors och mäns oro, 28 procent av kvinnorna är oro-
liga jämfört med 22 procent av männen. Av tjänstemännen är det 16 procent, 
eller nästan var sjätte, som är orolig. Här finns en tendens till skillnad mellan 
kvinnors och mäns oro, men skillnaden är inte signifikant.  

Tabell 4.9. Andel personer i arbetar- respektive tjänstemannayrken som 
uppger oro för att bli arbetslös, 16 år och äldre. ULF 2008–2009. Procent 
Table 4.9. Percentage of people in blue collar jobs and white collar jobs who report 
they worry about becoming unemployed, aged 16 and older. Living Conditions 
Surveys 2008–09. Percent. 

  Andel Konfidensintervall 

Arbetare 24,5 22,9 – 26,1 
Kvinnor 28,2 25,7 – 30,7 
Män 21,6 19,5 – 23,7 

Tjänstemän 16,1 14,9 – 17,3 
Kvinnor 16,9 15,3 – 18,5 
Män 15,2 13,5 – 16,9 

Källa: Undersökningen av levnadsförhållanden, (ULF), SCB 
 

Oro i olika grupper 
Generellt sett är kvinnor mer oroade än vad män är, det gäller såväl oro för 
egna hälsan och arbetslöshet som oro för hushållets ekonomi och inbrott 
eller skadegörelse i bostaden. Ålder har inte lika tydligt samband med oro, 
utan här varierar oron beroende på vad man frågar om. Ensamstående med 
barn är den grupp där störst andel oroar sig för hushållets ekonomi. Bland 
ensamstående med barn tenderar också en större andel personer oroa sig 
för att bli arbetslösa eller oroa sig för sin hälsa. Utlandsfödda tenderar att 
vara mer oroade än övriga. Vid analys av socioekonomisk grupp kan man 
se att arbetare, speciellt kvinnliga arbetare, är mer oroade än vad tjänste-
män är. 
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Fakta om statistiken 
I detta kapitel återfinns en beskrivning av Undersökningarna av levnads-
förhållanden (ULF) samt en genomgång av redovisningsgrupper liksom 
tabeller med bastal och befolkningstal. Här finns också en teknisk beskriv-
ning av ULF när det gäller undersökningsobjekt, population, urvalsför-
farande, över- och undertäckning, bortfall, resultatberäkning, genomförande 
samt resultatens tillförlitlighet. 

Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF) 
Genom Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF) mäts och följs 
utvecklingen av levnadsförhållanden i Sverige. Det huvudsakliga syftet 
med undersökningen är att belysa välfärdens fördelning mellan olika 
grupper i befolkningen samt vilka som på olika sätt kan ses som mer 
utsatta än andra. 

Undersökningen har på uppdrag av Sveriges riksdag genomförts årligen 
sedan 1975. Välfärdsområdena, eller välfärdskomponenterna som de också 
kallas, är boende, ekonomi, hälsa, fritid, medborgerliga aktiviteter, sociala 
relationer, sysselsättning och arbetsmiljö, trygghet och säkerhet samt 
utbildning. 

Undersökningarna av levnadsförhållanden är riksomfattande och avser 
Sveriges befolkning i åldrarna 16 år och äldre. Under åren 1975–1979 ingick 
endast personer som var 16–74 år. 1980 höjdes den övre åldersgränsen till 
84 år. Åren 1988–89 fanns ingen övre åldersgräns i ULF. För att efterleva 
harmoniseringskraven från Eurostat slopades den övre åldersgränsen per-
manent fr.o.m. 2002 års undersökning. 

Undersökningen är en urvalsundersökning med en årlig urvalsstorlek på 
cirka 7 500 personer. De som intervjuas ska vara bosatta, det vill säga folk-
bokförda, i Sverige. Uppgifterna samlas i dag in främst genom telefon-
intervjuer. För att möjliggöra redovisning av mindre grupper sammanställs 
ofta resultat baserat på två undersökningsår. 

I varje ULF-årgång ingår ett antal centrala mått från varje välfärdsområde, 
så kallade välfärdskomponenter. Därtill ställer man årligen ett antal frågor 
vilka bildar gängse bakgrundsvariabler, till exempel familjeförhållanden 
och socioekonomisk grupp. Andra frågor ingår för att ge underlag för 
kontinuerlig uppföljning av utvecklingen på olika områden. Med jämna 
mellanrum, vart åttonde år, belyses olika välfärdsområden mer ingående. 

Omläggning av ULF 
Från mätningarnas början år 1975 fram till 2005 har den huvudsakliga 
intervjumetoden i ULF varit besöksintervjuer med pappersblankett. Under 
2006 inleddes en omläggning av undersökningen i syfte att effektivisera 
den. Det första steget avsåg datainsamlingen 2006, som genomfördes med 
två olika metoder. Halva urvalet intervjuades enligt den tidigare, ovan 
nämnda, metoden. Den andra halvan av urvalet intervjuades genom dator-
stödda telefonintervjuer, det vill säga intervjufrågorna lades in i ett dator-
program och lästes i telefon upp av intervjuaren som också registrerade 
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svaren. I samband med detta anpassades ett antal frågor till telefon-
situationen. Sedan 2007 görs i stort sett samtliga ULF-intervjuer i telefon. 
För mer information om omläggningen se SCB:s hemsida:  
Metodbyte i ULF 

I anslutning till denna omläggning integrerades och harmoniserades 
undersökningen med den så kallade EU-SILC-undersökningen (Statistics 
on Income and Living Conditions), vilken följer krav i EU-förordningen till 
följd av medlemskapet i Europeiska Unionen. För mer information om 
detta se SCB:s hemsida: 
Utveckling och förändring i Undersökningen om levnadsförhållanden 
(ULF) 

En redogörelse för de senaste årens förändringar av ULF och dess effekter 
finns på följande adress: 
Förändringar i Undersökningarna av levnadsförhållanden 2006–2008 

Redovisningsgrupper 
En central målsättning för ULF är att statistiken ska belysa vilka grupper 
som drabbas av olika typer av problem. Valet av redovisningsgrupper är 
således avgörande för möjligheten att belysa levnadsförhållandena ur ett 
fördelningsperspektiv. Detta val sker med ambitionen att försöka lokalisera 
utsatta grupper. I denna rapport har främst följande bakgrundsvariabler 
använts: 
– Kön 
– Ålder 
– Hushållstyp 
– Svensk eller utländsk bakgrund 
– Socioekonomisk grupp 
– Kommungrupp 

I det följande beskrivs redovisningsgrupperna närmare. 

Sist i detta avsnitt om redovisningsgrupper finns tabeller med befolknings-
tal (det vill säga skattat antal i befolkningen) och bastal (det vill säga antal 
intervjuer) för de redovisningsgrupper som använts mest frekvent i 
rapporten samt för de år som redovisningen gäller. 

Ålder 
Tabellerna omfattar generellt personer som är 16 år och äldre, indelade i 
tioårsklasser, 16–24 år, 25–34 år, 35–44 år, 45–54 år, 55–64 år, 65–74 år, 75–84 
år samt 85 år och äldre. 

Hushållstyp 
Gruppen ensamstående utan barn omfattar personer som inte bor med 
make/maka/sambo. De har heller inte barn som bor minst halva tiden i 
deras hushåll och som fyller högst 18 år under det år intervjun sker. 

Gruppen ensamstående med barn omfattar personer som inte bor med 
make/maka/sambo. De har barn som bor minst halva tiden i deras hushåll 
och som fyller högst 18 år under det år intervjun sker. 

http://www.scb.se/Pages/Standard____231706.aspx�
http://www.scb.se/Pages/Standard____182930.aspx�
http://www.scb.se/Pages/Standard____182930.aspx�
http://www.scb.se/Pages/PublishingCalendarViewInfo____259923.aspx?PublObjId=12340�
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Gruppen sammanboende utan barn bor med make/maka/sambo. De har 
inte barn som bor minst halva tiden i deras hushåll och som fyller högst 18 
år under det år intervjun sker. 

Gruppen sammanboende med barn bor med make/maka/sambo. De har 
dessutom barn som bor minst halva tiden i deras hushåll och som fyller 
högst 18 år under det år intervjun sker. 

Socioekonomisk indelning 
Den socioekonomiska indelningen grupperar hela befolkningen med led-
ning av nuvarande eller tidigare (eller, i de fall intervjupersonen inte har 
yrkesarbetat, maka/make/sambos) yrke och yrkesställning. Underlaget för 
klassificeringen utgörs av uppgifter om yrke och sysselsättningsförhållan-
den som insamlas i samband med intervjun. Indelningen baseras dels på 
yrkets normala organisationstillhörighet, dels på yrkets normala 
utbildningskrav. 

Till huvudkategorin ”Arbetare” förs yrken som normalt är organiserade 
inom LO, medan övriga anställda förs till ”Tjänstemän”. Undergrupperna 
har sedan klassificerats efter yrkets utbildningskrav. Utbildningskraven är 
inte begränsade till krav på formell skolutbildning utan beaktar även för 
olika yrken normala krav på yrkeserfarenhet och praktik. Krav på tre års 
yrkeserfarenhet eller två års praktiktjänstgöring har i denna indelning 
likställts med krav på ett års skolutbildning. 

För mer information om den socioekonomiska indelningen, se följande 
adress: Socioekonomisk indelning (SEI) 

Arbetare 

Ej facklärda arbetare 
Yrken där det normala kravet på utbildning efter grundskola är mindre än 
två år, till exempel bussförare, sjukvårdsbiträde och truckförare. 

Facklärda arbetare 
Yrken där det normalt krävs minst två års utbildning efter grundskola, till 
exempel bagare, frisör, elektriker och undersköterska. 

Tjänstemän 

Lägre tjänstemän 
Yrken med krav på mindre än tre års utbildning efter grundskola, till exem-
pel biblioteksbiträde, ekonomiföreståndare, polisassistent och telefonist. 

Tjänstemän på mellannivå 
Yrken med krav på minst tre men ej sex års utbildning efter grundskola, till 
exempel verkmästare och ingenjör. 

Högre tjänstemän (inkl. fria yrkesutövare med akademikeryrken) 
Yrken med krav på minst sex års utbildning efter grundskola, till exempel 
tandläkare och civilingenjör samt ledande befattningar som byråchef och 
verkställande direktör. 

Företagare och jordbrukare 
Gruppen företagare består av såväl ensamföretagare som små- och stor-
företagare. I gruppen lantbrukare återfinns samtliga lantbrukare oavsett 
lantbrukets omfattning. 

http://www.scb.se/Pages/List____257217.aspx�
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Studerande 
Gruppen studerande består dels av personer under 22 år som studerar, dels 
personer som är 22 år eller äldre som studerar och som inte har arbete vid 
sidan av som omfattar 16 timmar eller mer i veckan. 

Bakgrund 
Redovisningen av bakgrund sker utifrån svensk respektive utländsk 
bakgrund enligt följande: 

Svensk bakgrund 
– inrikes födda med en inrikes född och en utrikes född förälder 
– inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

Utländsk bakgrund 
– utrikes födda 
– inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 

Kommungrupp 
Kommungruppsindelningen har gjorts av Sveriges Kommuner och Lands-
ting (SKL). Indelningen är från 2005 och har gjorts i nio grupper efter vissa 
strukturella egenskaper hos kommunerna som bland annat befolknings-
storlek, pendlingsmönster och näringslivsstruktur. Beskrivningen av 
respektive kommungrupp är hämtad från www.skl.se.  
1) Storstäder (3 kommuner) 

Kommun med en folkmängd som överstiger 200 000 invånare. 
2) Förortskommuner (38 kommuner) 

Kommun där mer än 50 procent av nattbefolkningen pendlar till arbetet 
i någon annan kommun. Det vanligaste utpendlingsmålet ska vara 
någon av storstäderna.  

3) Större städer (27 kommuner) 
Kommun med 50 000– 200 000 invånare samt en tätortsgrad överstigande 
70 procent. 

4) Pendlingskommuner (41 kommuner) 
Kommun där mer än 40 procent av nattbefolkningen pendlar till arbetet 
i någon annan kommun. 

5) Glesbygdskommuner (39 kommuner) 
Kommun med mindre än 7 invånare per kvadratkilometer och mindre 
än 20 000 invånare. 

6) Varuproducerande kommuner (40 kommuner) 
Kommun med mer än 40 procent av nattbefolkningen mellan 16 och 64 år, 
anställda inom varutillverkning och industriell verksamhet. (SNI92) 

7) Övriga kommuner, över 25 000 invånare (34 kommuner) 
Kommun som inte hör till någon av tidigare grupper och har mer än 
25 000 invånare.  

8) Övriga kommuner, 12 500–25 000 invånare (37 kommuner)  
Kommun som inte hör till någon av tidigare grupper och har 12 500–
25 000 invånare. 

9) Övriga kommuner, mindre än 12 500 invånare (31 kommuner)  
Kommun som inte hör till någon av tidigare grupper och har mindre än 
12 500 invånare. 

http://www.skl.se/�
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I denna rapport används en aggregerad indelning med tre kommun-
grupper: 

Storstäder och förortskommuner 
Kommungrupp 1 och 2 (se ovan). 

Större städer, pendlingskommuner samt övriga kommuner med fler än 
25 000 invånare 
Kommungrupp 3, 4 och 7 (se ovan). 

Övriga kommuner (glesbygdskommuner, varuproducerande kommuner 
och övriga kommuner med färre än 25 000 invånare) 
Kommungrupp 5, 6, 8 och 9 (se ovan). 
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Tabeller – befolkningstal och bastal 
 

Tabell A1.1. Skattat antal i befolkningen (1 000-tal). Personer 16 år och äldre 
år. År 2008–2009 
Table A1.1. Estimated number in the population (in thousands). Persons aged 16 
and older. 2008–2009 

 Män Kvinnor Samtliga 

Samtliga 16+ år 3 799 3 892 7 691 
Samtliga 16–84 år 3 696 3 697 7 393 

    Ålder 
  

  
16–24 år 578 518 1 096 
25–34 år 585 547 1 132 
35–44 år 646 641 1 287 
45–54 år 574 592 1 166 
55–64 år 635 608 1 243 
65–74 år 425 460 885 
75–84 år 253 331 584 
85+ år 103 195 298 

    Hushållstyp 
  

  
Ensamstående utan barn 1 421 1 453 2 874 
Ensamstående med barn 81 186 267 
Sammanboende utan barn 1 384 1 350 2 734 
Sammanboende med barn 913 903 1 816 

    Svensk bakgrund 
  

  
Samtliga med svensk bakgrund 3 153 3 178 6 331 
Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född förälder 206 210 416 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 2 947 2 968 5 915 

    Utländsk bakgrund 
  

  
Samtliga utländsk bakgrund 633 691 1 323 
Utrikes födda 548 616 1 163 
Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 85 75 160 

    Socioekonomisk grupp 
  

  
Samtliga arbetare 1 440 1 385 2 825 
Ej facklärda arbetare 710 924 1 634 
Facklärda arbetare 730 461 1 192 
Samtliga tjänstemän 1 389 1 687 3 076 
Lägre tjänstemän 298 606 904 
Tjänstemän mellannivå 599 717 1 316 
Högre tjänstemän 492 364 856 
Företagare och jordbrukare 464 237 701 
Studerande 443 475 918 

    Skl-region aggregerad 
  

  
Storstäder och förortskommuner 1 207 1 293 2 500 
Större städer, övriga kommuner >25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 1 829 1 845 3 674 
Övriga kommuner 763 754 1 517 

Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
  



Offer för våld och egendomsbrott 2008–2009 Fakta om statistiken 

Statistiska centralbyrån 39 

Tabell A1.2. Antal intervjuer (bastal). Personer 16 år och äldre. År 2008–2009 
Table A1.2. Number of interviews (base figures). Persons aged 16 and older. 
2008–2009 

 Män Kvinnor Samtliga 

Samtliga 16+ år 7 343 7 950 15 293 
Samtliga 16–84 år 7 113 7 536 14 649 

    Ålder 
   16–24 år 1 055 1 006 2 061 

25–34 år 966 951 1 917 
35–44 år 1 149 1 217 2 366 
45–54 år 1 057 1 137 2 194 
55–64 år 1 161 1 184 2 345 
65–74 år 1 080 1 183 2 263 
75–84 år 645 858 1 503 
85+ år 230 414 644 

    Hushållstyp 
   Ensamstående utan barn 2 533 2 966 5 499 

Ensamstående med barn 141 316 457 
Sammanboende utan barn 2 956 2 925 5 881 
Sammanboende med barn 1 713 1 743 3 456 

    Svensk bakgrund 
   Samtliga med svensk bakgrund 6 328 6 759 13 087 

Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född förälder 381 419 800 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 5 947 6 340 12 287 

    Utländsk bakgrund 
   Samtliga utländsk bakgrund 992 1 148 2 140 

Utrikes födda 851 1 007 1 858 
Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 141 141 282 

    Socioekonomisk grupp 
   Samtliga arbetare 2 709 2 741 5 450 

Ej facklärda arbetare 1 299 1 815 3 114 
Facklärda arbetare 1 410 926 2 336 
Samtliga tjänstemän 2 875 3 655 6 530 
Lägre tjänstemän 579 1 276 1 855 
Tjänstemän mellannivå 1 234 1 581 2 815 
Högre tjänstemän 1 062 798 1 860 
Företagare och jordbrukare 923 492 1 415 
Studerande 751 860 1 611 

    Skl-region aggregerad 
   Storstäder och förortskommuner 2 185 2 452 4 637 

Större städer, övriga kommuner >25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 3 593 3 882 7 475 
Övriga kommuner 1 565 1 616 3 181 

Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Om statistiken 
I den tekniska beskrivningen som följer ges en kortfattad redogörelse av 
undersökningens uppläggning. På SCB:s hemsida ges bland annat informa-
tion om statistikens kvalitet och andra grundläggande fakta på följande 
adress: Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF) 

En redogörelse för de senaste årens förändringar av ULF och dess effekter 
finns på följande adress: 
Förändringar i Undersökningarna av levnadsförhållanden 2006–2008 

Fördjupade kartläggningar 
Från och med 1979 tillämpas i ULF en indelning i fyra huvudtema som 
återkommer med viss periodicitet (komponentrotation, se tabell A1.3). 

I varje ULF-årgång ingår ett antal centrala mått eller indikatorer från varje 
komponent. Några frågor behöver man ställa årligen för att bilda gängse 
bakgrundsvariabler, till exempel hushållstyp och socioekonomisk grupp. 
Andra frågor ingår årligen för att ge underlag för en kontinuerlig upp-
följning av utvecklingen på olika områden. 

Tabell A1.3. Teman och periodicitet inom ULF-undersökningarna. 
Table A1.3. Theme and periodicity in the Living Conditions Surveys 

Huvudtema Periodicitet 

     Sociala relationer 
      Medborgerliga aktiviteter 1978  1984–85  1992–93  2000–01  2008–09  2016–17  

Trygghet och säkerhet 1978  1984–85  1992–93  2000–01  2008–09  2016–17  
Sociala relationer  1976  1984–85  1992–93  2000–01  

 
2016–17  

       Arbetslivet  
      Sysselsättning och arbetsmiljö  1975  1979  1986–87  1994–95  2002–03  2010–11  

Ekonomi  1977  1979  1986–87  1994–95  2002–03  
 Utbildning  1975  1979  1986–87  1994–95  2002–03  
 

       Hälsa & omsorg  1975, 1977  1980–81  1988–89  1996–97  2004–05  2012–13  

       Fysisk miljö  
      Boende  1975  1982–83  1990–91  1999  2006–07  2014–15  

Transporter  1978  1982–83  1990–91  1999  
  Fritid  1976  1982–83  1990–91  1999  2006–07  2014–15  

Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
 

Undersökningsobjekt, population och 
redovisningsgrupper 
Undersökningarna är inriktade på att ta fram statistiska uppgifter för den 
grupp av personer som under undersökningsåret blir 16 år och äldre och 
som är stadigvarande bosatta i Sverige. Stadigvarande bosatt är den som är 
folkbokförd i riket och inte vistas utomlands långvarigt. 
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Urvalsförfarande 
I undersökningen studeras ett stort antal förhållanden (undersöknings- 
variabler) för vilka kraven på statistisk precision varierar. Något underlag 
för bestämning av en exakt urvalsstorlek finns därför inte, utan dimensio-
neringen av urvalet sker utifrån överväganden om behoven av särredovis-
ning av resultaten i olika redovisningsgrupper. Med redovisningsgrupper 
menas delgrupper av en population för vilka särskilda resultat tas fram. 

Fram till och med 2008 drogs urvalet systematiskt efter ålder ur SCB:s 
register över totalbefolkningen (RTB). Urvalet torde vara likvärdigt med ett 
obundet systematiskt urval (OSU). Från urvalen avlägsnas de personer som 
varit med i ULF under de senaste sju åren. 

Från och med 2009 dras dels urval från befolkningen på samma sätt som 
för åren fram till 2008, dels ett tilläggsurval av personer som är 65 år eller 
äldre. Tilläggsurvalet är stratifierat, eller grupperat, efter ålder. Under-
sökningen bedöms därmed som likvärdigt med ett stratifierat obundet 
slumpmässigt urval (STOSU). 

Över- och undertäckning samt bortfall 
Begreppet övertäckning innebär att urvalsramen innehåller objekt som inte 
tillhör populationen. Övertäckningen består av personer som är avlidna 
eller vistas utomlands långvarigt. 

Med undertäckning avses personer som ingår i populationen men inte i 
urvalsramen och därför saknar urvalssannolikhet. Eventuell undertäckning 
beror främst på brister i folkbokföringen eller på att vissa personer blivit 
bokförda först efter det att urvalsramen upprättats. 

Så kallat objektbortfall föreligger när en person som tillhör urvalet och 
undersökningspopulationen inte medverkar i undersökningen. Dessutom 
förekommer så kallat partiellt bortfall, vilket uppkommer när en person 
medverkar i undersökningen men inte svarar på alla frågor. Storleken av 
detta uppgår i regel till högst ett par procent. 

I undersökningen förekommer ett mindre antal indirekta intervjuer, det vill 
säga intervjuer där uppgifterna om intervjupersonen inhämtas från annan 
person, som känner till urvalspersonens förhållanden väl. Indirekta inter-
vjuer sker när intervjupersonen själv inte kan intervjuas, till exempel på 
grund av sjukdom. Vid sådana intervjuer utgår emellertid vissa frågor som 
endast kan besvaras av den person som själv berörs. Andelen indirekt 
intervjuade har fram till och med 2001 utgjort cirka 1 procent av samtliga 
intervjuade. Årgångarna 2002 till 2005 var andelen indirekta intervjuer 2–3 
procent. Detta kan bero på att den övre åldersgränsen slopades 2002 och att 
andelen indirekta intervjuer är vanligare bland äldre än bland yngre inter-
vjupersoner. Från 2006 har andelen indirekt intervjuade ökat ytterligare till 
3–4 procent. Under år 2006 genomfördes en metodomläggning då data-
insamlingen övergick från besöksintervjuer till telefonintervjuer. 
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Tabell A1.4. Urvalsstorlekar och bortfall i undersökningarna av 
levnadsförhållanden (ULF).  
År 1980–2001: Personer 16–84 år. 
År 2002–2009: Personer 16 år och äldre 
Table A1.4. Sample sizes and non-response in the Living Conditions Surveys. 
1980–2001: Persons aged 16-84 2002–2009: Persons aged 16 and older 

    Nettourval Antal 
intervjuer 

Bortfall i 
procent 

totalt 

Därav:  

    Vägrare Ej 
anträffade 

16–84 år 1980 8 418 7 261 13,7 11,3 1,6 

 
1981 8 903 7 703 13,5 10,3 2,1 

  1982 8 419 7 295 13,4 10,4 2,1 

 
1983 7 952 6 663 16,2 13,3 2,2 

  1984 8 671 7 209 16,8 13,6 2,2 

 

1985 7 915 6 583 16,8 12,3 2,8 
  1986 6 171 4 773 22,6 17,7 3,1 

 
1987 8 754 7 045 19,4 14,4 2,9 

  1988 7 821 6 231 20,3 14,9 3,9 

 
1989 8 155 6 478 20,5 14,8 4,1 

  1990 7 946 6 186 22,1 16,7 3,5 

 
1991 7 402 5 826 21,3 15,8 4,0 

  1992 7 481 5 980 20,1 14,8 3,3 

 
1993 7 685 6 188 19,5 13,8 4,1 

  1994 7 494 5 995 19,9 13,9 4,5 

 

1995 7 475 6 010 19,6 13,2 4,4 
  1996 7 483 5 880 21,3 14,4 5,0 

 
1997 7 467 5 806 22,2 14,4 5,8 

  1998 7 472 5 732 23,3 16,2 5,1 

 
1999 7 482 5 734 23,4 15,1 6,1 

  2000 7 463 5 678 23,9 15,3 6,8 

 
2001 7 469 5 805 22,3 14,6 5,9 

16– år 2002 8 470 6 322 25,4 15,9 6,6 

 
2003 8 456 6 363 24,7 15,6 6,2 

  2004 7 704 5 748 25,4 17,0 6,3 

 
2005 5 926 4 429 25,2 16,2 6,8 

  2006 7 539 5 583 25,8 15,7 7,4 

 

2007 8 717 6 364 26,9 15,4 8,0 
  2008 9 273 6 769 27,0 15,9 8,1 
  2009 12 244 8 524 30,4 16,4 10,4 

Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
 

Resultatberäkning 
I undersökningen studeras främst antal och procenttal med tillhörande 
konfidensintervall i population och redovisningsgrupper. Datainsamlingen 
fördelas över kalenderåret. De redovisade resultaten kan därför tolkas som 
ett årsgenomsnitt. 

När resultaten beräknas används vikter som tar hänsyn till urvalets design 
(urvalsförfarande) och bortfall. Vid bortfall kan det vara så att vissa grupper 
av urvalet svarar i mindre utsträckning än övriga, till exempel kan män och 
yngre svara i lägre grad än kvinnor och äldre. Om de grupper som svarat i 
lägre grad har en annan fördelning på undersökningsvariablerna än övriga 
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kan detta ha en snedvridande effekt på resultatet. För att kompensera för 
detta har kalibreringsvikter använts. Vikterna bygger på antagandet att 
ramen (Registret över totalbefolkningen) återspeglar populationen (befolk-
ningen i Sverige) väl och att över- och undertäckningen därmed är försum-
bar. Eftersom samma åldersbegränsning gäller för populationen under hela 
undersökningsåret kommer populationen under året att minska i storlek 
till följd av dödsfall och emigration. Ett tillskott erhålls genom immigranter 
som mantalsskriver sig i Sverige. På grund av detta kommer de skattade 
befolkningstotalerna att skilja sig från dem som gäller vid årets början på 
ett sätt som beror på samverkan mellan de tre nämnda faktorerna. 

Konfidensintervall 
Till varje punktskattning (p) anges i tabellerna det 95-procentiga konfidens-
intervallet ( v± ). Den övre gränsen för konfidensintervallet bildas genom 
att beräkna p+v och den nedre gränsen genom att beräkna p-v. Det är praxis 
att tillämpa 95-procentiga konfidensintervall när man uttalar sig om statis-
tiskt säkerställda skillnader. Med ett 95-procentigt konfidensintervall menas 
att intervallet i genomsnitt täcker det sanna värdet i 95 fall av 100 om andra 
fel än slumpfel är försumbara. Något förenklat kan sägas att om konfidens-
intervallen från två grupper inte överlappar varandra så har man en 
statistiskt säkerställd skillnad mellan de båda grupperna. 

Genomförande 
Datainsamlingen som pågår hela året sker huvudsakligen genom telefon-
intervjuer. Före intervjun får varje intervjuperson ett kortfattat informa-
tionsbrev och en folder där undersökningens innehåll och sekretessföre-
skrifterna presenteras. Besöksintervjuer görs om intervjupersonen uttryck-
ligen begär det. 

De intervjupersoner som är intresserade av undersökningens resultat får 
vid intervjun en artikelsamling som grundar sig på ULF-materialet och 
belyser välfärden ur olika synvinklar.  

Utöver intervjudata insamlas också vissa registeruppgifter rörande bland 
annat inkomstförhållanden, se ”Dokumentation av statistiken” 
Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF) 

Resultatens tillförlitlighet 
För att bedöma säkerheten i undersökningsresultaten måste man ta hänsyn 
till en rad faktorer som kan medföra fel i resultaten. Med fel menas här att 
skattningen av en parameters värde skiljer sig från dess sanna värde. Det 
totala felet som uppträder i skattningar vid undersökningar av denna typ 
kan efter orsak grovt indelas i följande feltyper: 
– Övertäckningsfel, det vill säga fel som beror på att objekt som inte tillhör 

undersökningspopulationen ingår i urvalsramen och kan komma med 
vid resultatredovisningen. 

– Undertäckningsfel, det vill säga fel som beror på att vissa objekt i under-
sökningspopulationen saknas i urvalsramen. 

– Bortfallsfel, det vill säga fel som beror på att mätvärde för vissa objekt 
saknas för en eller flera undersökningsvariabler. 

http://www.scb.se/Pages/ProductDocumentations____19231.aspx�
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– Mätfel, det vill säga fel som till exempel kan bero på att intervjupersonen 
missuppfattat frågor eller på att intervjuare feltolkat instruktioner eller 
missuppfattat intervjupersonens svar. 

– Bearbetningsfel, det vill säga fel som kan uppkomma vid det manuella 
eller maskinella handhavandet av det insamlade materialet. 

– Urvalsfel, det vill säga fel i skattningen som beror på att endast en del av 
populationen undersöks. Felets storlek bestäms av urvalsstorlek, urvals-
förfarande och skattningsmetod. 
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Bilagor 
Bilaga 1 – Tabeller 
 

Tabell B1.1. Utsatt för något hot eller våld. Personer 16 år och äldre. Procent 
samt 95-procentigt konfidensintervall. År 2008–2009 
Table B1.1. Subjected to threats or violence. Persons aged 16 and older. Percent 
as well as 95% confidence interval. 2008–2009  

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 6,8 ±0,4 
Kvinnor 16+ år 6,3 ±0,6 
Män 16+ år 7,3 ±0,7 

ÅLDER     
16–24 år 15,6 ±1,6 
25–34 år 10,7 ±1,5 
35–44 år 6,6 ±1,1 
45–54 år 5,6 ±1,0 
55–64 år 4,3 ±1,0 
65–74 år 1,7 ±0,6 
75–84 år 0,4 ±0,4 
85+ år 0,9 ±0,9 
16–24 ÅR     
Kvinnor 12,7 ±2,1 
Män 18,2 ±2,4 
25–34 ÅR     
Kvinnor 9,5 ±2,1 
Män 11,8 ±2,2 
35–44 ÅR     
Kvinnor 7,4 ±1,6 
Män 5,9 ±1,4 
45–54 ÅR     
Kvinnor 6,3 ±1,6 
Män 4,8 ±1,3 
55–64 ÅR     
Kvinnor 4,6 ±1,3 
Män 4,1 ±1,5 
65–74 ÅR     
Kvinnor 1,8 ±0,8 
Män 1,5 ±0,9 
75–84 ÅR     
Kvinnor 0,3 ±0,4 
Män 0,6 ±0,6 
85+ ÅR     
Kvinnor 0,6 ±0,9 
Män 1,5 ±2,1 

HUSHÅLLSTYP     
Ensamstående utan barn     
Alla 9,4 ±0,8 
Kvinnor 7,0 ±1,0 
Män 11,7 ±1,3 
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Tabell B1.1. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Ensamstående med barn     
Alla 12,7 ±3,5 
Kvinnor 13,3 ±4,4 
Män 11,2 ±5,4 
Sammanboende utan barn     
Alla 3,8 ±0,6 
Kvinnor 4,0 ±0,8 
Män 3,7 ±0,8 
Sammanboende med barn     
Alla 6,4 ±0,9 
Kvinnor 7,0 ±1,3 
Män 5,8 ±1,2 

UTLÄNDSK BAKGRUND     
Utrikes födda     
Alla 7,2 ±1,4 
Kvinnor 7,2 ±1,9 
Män 7,2 ±2,1 
Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar     
Alla 11,4 ±4,2 
Kvinnor 11,3 ±6,1 
Män 11,5 ±5,7 
Samtliga med utländsk bakgrund     
Alla 7,7 ±1,3 
Kvinnor 7,7 ±1,9 
Män 7,8 ±2,0 

SVENSK BAKGRUND     
Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

 
  

Alla 11,1 ±2,4 
Kvinnor 8,8 ±3,0 
Män 13,6 ±3,6 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar     
Alla 6,3 ±0,5 
Kvinnor 5,8 ±0,6 
Män 6,8 ±0,7 
Samtliga med svensk bakgrund     
Alla 6,6 ±0,5 
Kvinnor 6,0 ±0,6 
Män 7,2 ±0,7 

SOCIOEKONOMISK GRUPP     
Samtliga arbetare     
Alla 7,5 ±0,8 
Kvinnor 6,9 ±1,1 
Män 8,1 ±1,1 
Ej facklärda arbetare     
Alla 7,8 ±1,1 
Kvinnor 6,8 ±1,4 
Män 9,2 ±1,8 
Facklärda arbetare     
Alla 7,1 ±1,1 
Kvinnor 7,1 ±1,7 
Män 7,1 ±1,5 
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Tabell B1.1. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga tjänstemän     
Alla 4,9 ±0,6 
Kvinnor 5,4 ±0,8 
Män 4,4 ±0,8 
Lägre tjänstemän     
Alla 5,9 ±1,2 
Kvinnor 6,0 ±1,6 
Män 5,8 ±2,0 
Tjänstemän mellannivå     
Alla 4,7 ±0,9 
Kvinnor 5,0 ±1,2 
Män 4,3 ±1,2 
Högre tjänstemän     
Alla 4,2 ±1,0 
Kvinnor 5,0 ±1,7 
Män 3,6 ±1,3 
Företagare och jordbrukare     
Alla 3,5 ±1,2 
Kvinnor 1,6 ±1,2 
Män 4,5 ±1,7 
Studerande     
Alla 13,4 ±1,7 
Kvinnor 10,7 ±2,2 
Män 16,3 ±2,7 

SKL-REGION AGGREGERAD     
Storstäder och förortskommuner     
Alla 7,7 ±0,9 
Kvinnor 6,8 ±1,2 
Män 8,8 ±1,3 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner     
Alla 6,7 ±0,6 
Kvinnor 6,5 ±0,8 
Män 6,9 ±0,9 
Övriga kommuner     
Alla 5,4 ±0,9 
Kvinnor 4,8 ±1,3 
Män 6,0 ±1,3 

Definition: Personer som har svarat att de under de senaste tolv månaderna blivit utsatta för något hot 
eller våld. 
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Tabell B1.2. Utsatt för något våld. Personer 16 år och äldre. Procent samt  
95-procentigt konfidensintervall. År 2008–2009 
Table B1.2. Subjected to violence. Persons aged 16 and older. Percent as well as 
95% confidence interval. 2008–2009 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 3,7 ±0,3 
Kvinnor 16+ år 2,6 ±0,4 
Män 16+ år 4,8 ±0,5 

ÅLDER 

  16–24 år 10,0 ±1,3 
25–34 år 6,7 ±1,2 
35–44 år 3,5 ±0,8 
45–54 år 2,4 ±0,7 
55–64 år 1,4 ±0,7 
65–74 år 0,6 ±0,4 
75–84 år 0,1 ±0,1 
85+ år 0,3 ±0,5 
16–24 ÅR 

  Kvinnor 5,8 ±1,5 
Män 13,8 ±2,1 
25–34 ÅR 

  Kvinnor 4,8 ±1,6 
Män 8,5 ±1,8 
35–44 ÅR 

  Kvinnor 3,3 ±1,0 
Män 3,7 ±1,1 
45–54 ÅR 

  Kvinnor 2,4 ±1,1 
Män 2,3 ±0,9 
55–64 ÅR 

  Kvinnor 1,1 ±0,7 
Män 1,7 ±1,1 
65–74 ÅR 

  Kvinnor 0,4 ±0,4 
Män 0,8 ±0,7 
75–84 ÅR 

  Kvinnor 0,1 ±0,2 
Män 0,0 . 
85+ ÅR 

  Kvinnor 0,0 . 
Män 0,8 ±1,5 

HUSHÅLLSTYP 

  Ensamstående utan barn 
  Alla 5,7 ±0,7 

Kvinnor 3,3 ±0,7 
Män 8,2 ±1,1 
Ensamstående med barn 

  Alla 6,6 ±2,7 
Kvinnor 6,1 ±3,3 
Män 7,7 ±4,6 
Sammanboende utan barn 

  Alla 1,8 ±0,4 
Kvinnor 1,3 ±0,5 
Män 2,2 ±0,6 
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Tabell B1.2. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Sammanboende med barn 
  Alla 3,1 ±0,6 

Kvinnor 2,8 ±0,8 
Män 3,4 ±0,9 

UTLÄNDSK BAKGRUND 

  Utrikes födda 
  Alla 3,8 ±1,1 

Kvinnor 3,0 ±1,3 
Män 4,7 ±1,8 
Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 

  Alla 4,7 ±2,5 
Kvinnor 3,7 ±3,2 
Män 5,5 ±3,8 
Samtliga med utländsk bakgrund 

  Alla 3,9 ±1,0 
Kvinnor 3,1 ±1,2 
Män 4,8 ±1,6 

SVENSK BAKGRUND 

  Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

  Alla 7,4 ±1,9 
Kvinnor 3,8 ±1,9 
Män 11,3 ±3,3 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

  Alla 3,4 ±0,4 
Kvinnor 2,4 ±0,4 
Män 4,4 ±0,6 
Samtliga med svensk bakgrund 

  Alla 3,7 ±0,4 
Kvinnor 2,5 ±0,4 
Män 4,8 ±0,6 

SOCIOEKONOMISK GRUPP 

  Samtliga arbetare 
  Alla 4,4 ±0,6 

Kvinnor 3,2 ±0,8 
Män 5,5 ±0,9 
Ej facklärda arbetare 

  Alla 4,6 ±0,8 
Kvinnor 3,5 ±1,0 
Män 6,1 ±1,4 
Facklärda arbetare 

  Alla 4,1 ±0,9 
Kvinnor 2,8 ±1,1 
Män 5,0 ±1,3 
Samtliga tjänstemän 

  Alla 2,1 ±0,4 
Kvinnor 1,7 ±0,5 
Män 2,5 ±0,6 
Lägre tjänstemän 

  Alla 2,8 ±0,8 
Kvinnor 2,3 ±0,9 
Män 3,9 ±1,6 
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Tabell B1.2. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Tjänstemän mellannivå 
  Alla 2,0 ±0,5 

Kvinnor 1,6 ±0,6 
Män 2,6 ±0,9 
Högre tjänstemän 

  Alla 1,3 ±0,7 
Kvinnor 1,1 ±1,0 
Män 1,5 ±0,9 
Företagare och jordbrukare 

  Alla 1,5 ±0,8 
Kvinnor 0,8 ±0,8 
Män 1,8 ±1,1 
Studerande 

  Alla 8,7 ±1,4 
Kvinnor 5,0 ±1,6 
Män 12,5 ±2,4 

SKL-REGION AGGREGERAD 

  Storstäder och förortskommuner 
  Alla 4,1 ±0,6 

Kvinnor 2,8 ±0,8 
Män 5,5 ±1,1 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 

  Alla 3,7 ±0,5 
Kvinnor 2,6 ±0,5 
Män 4,8 ±0,8 
Övriga kommuner 

  Alla 3,0 ±0,7 
Kvinnor 2,3 ±1,0 
Män 3,7 ±1,0 

Definition: Personer som har svarat att de under de senaste tolv månaderna blivit utsatta för något våld. 
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Tabell B1.3. Utsatt för något våld i bostaden. Personer 16 år och äldre. 
Procent samt 95-procentigt konfidensintervall. År 2008–2009 
Table B1.3. Subjected to violence in one’s home. Persons aged 16 and older. 
Percent as well as 95% confidence interval. 2008–2009 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 1,3 ±0,2 
Kvinnor 16+ år 1,6 ±0,4 
Män 16+ år 1,0 ±0,2 

ÅLDER 

  16–24 år 3,5 ±0,8 
25–34 år 1,6 ±0,7 
35–44 år 1,3 ±0,6 
45–54 år 1,3 ±0,6 
55–64 år 0,5 ±0,3 
65–74 år 0,5 ±0,4 
75–84 år 0,2 ±0,2 
85+ år 0,0 . 
16–24 ÅR 

  Kvinnor 4,1 ±1,3 
Män 2,9 ±1,1 
25–34 ÅR 

  Kvinnor 2,3 ±1,2 
Män 1,0 ±0,6 
35–44 ÅR 

  Kvinnor 2,1 ±1,1 
Män 0,5 ±0,4 
45–54 ÅR 

  Kvinnor 1,9 ±1,1 
Män 0,7 ±0,5 
55–64 ÅR 

  Kvinnor 0,4 ±0,4 
Män 0,5 ±0,4 
65–74 ÅR 

  Kvinnor 0,6 ±0,6 
Män 0,5 ±0,5 
75–84 ÅR 

  Kvinnor 0,0 . 
Män 0,4 ±0,6 
85+ ÅR 

  Kvinnor 0,0 . 
Män 0,0 . 

HUSHÅLLSTYP 

  Ensamstående utan barn 
  Alla 1,9 ±0,4 

Kvinnor 2,0 ±0,6 
Män 1,8 ±0,5 
Ensamstående med barn 

  Alla 6,3 ±2,8 
Kvinnor 7,7 ±3,8 
Män 3,1 ±3,0 
Sammanboende utan barn 

  Alla 0,5 ±0,2 
Kvinnor 0,6 ±0,4 
Män 0,4 ±0,3 
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Tabell B1.3. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Sammanboende med barn 
  Alla 0,8 ±0,3 

Kvinnor 1,3 ±0,6 
Män 0,3 ±0,3 

UTLÄNDSK BAKGRUND 

  Utrikes födda 
  Alla 1,6 ±0,7 

Kvinnor 2,0 ±1,1 
Män 1,1 ±0,7 
Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 

  Alla 2,1 ±1,7 
Kvinnor 3,6 ±3,2 
Män 0,7 ±1,4 
Samtliga med utländsk bakgrund 

  Alla 1,6 ±0,6 
Kvinnor 2,2 ±1,0 
Män 1,0 ±0,7 

SVENSK BAKGRUND 

  Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

  Alla 2,8 ±1,4 
Kvinnor 3,9 ±2,3 
Män 1,6 ±1,4 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

  Alla 1,1 ±0,2 
Kvinnor 1,4 ±0,4 
Män 0,9 ±0,3 
Samtliga med svensk bakgrund 

  Alla 1,2 ±0,2 
Kvinnor 1,6 ±0,4 
Män 0,9 ±0,3 

SOCIOEKONOMISK GRUPP 

  Samtliga arbetare 
  Alla 1,4 ±0,4 

Kvinnor 1,9 ±0,7 
Män 0,9 ±0,4 
Ej facklärda arbetare 

  Alla 1,5 ±0,6 
Kvinnor 2,0 ±0,9 
Män 0,9 ±0,5 
Facklärda arbetare 

  Alla 1,2 ±0,5 
Kvinnor 1,7 ±0,9 
Män 0,9 ±0,5 
Samtliga tjänstemän 

  Alla 1,0 ±0,3 
Kvinnor 1,4 ±0,5 
Män 0,5 ±0,3 
Lägre tjänstemän 

  Alla 1,8 ±0,7 
Kvinnor 2,4 ±1,0 
Män 0,6 ±0,6 
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Tabell B1.3. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Tjänstemän mellannivå 
  Alla 0,7 ±0,4 

Kvinnor 0,9 ±0,6 
Män 0,6 ±0,4 
Högre tjänstemän 

  Alla 0,5 ±0,4 
Kvinnor 0,9 ±0,9 
Män 0,3 ±0,3 
Företagare och jordbrukare 

  Alla 0,6 ±0,4 
Kvinnor 0,2 ±0,5 
Män 0,8 ±0,6 
Studerande 

  Alla 2,7 ±0,8 
Kvinnor 2,4 ±1,1 
Män 2,9 ±1,2 

SKL-REGION AGGREGERAD 

  Storstäder och förortskommuner 
  Alla 1,3 ±0,4 

Kvinnor 1,7 ±0,6 
Män 0,9 ±0,4 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 

  Alla 1,3 ±0,3 
Kvinnor 1,7 ±0,5 
Män 1,0 ±0,3 
Övriga kommuner 

  Alla 1,3 ±0,5 
Kvinnor 1,6 ±0,9 
Män 1,0 ±0,5 

Definition: Personer som har svarat att de under de senaste tolv månaderna blivit utsatta för något hot 
eller våld i egen eller annan persons bostad. 
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Tabell B1.4. Utsatt för något hot eller våld på egna arbetsplatsen. Personer 
16-64 år. Procent samt 95-procentigt konfidensintervall. År 2008–2009 
Table B1.4. Subjected to threats or violence at one's workplace. Persons aged  
16–64. Percent as well as 95% confidence interval. 2008–2009 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 2,3 ±0,3 
Kvinnor 16+ år 2,9 ±0,4 
Män 16+ år 1,7 ±0,4 

ÅLDER 

  16–24 år 1,3 ±0,5 
25–34 år 2,9 ±0,8 
35–44 år 2,7 ±0,7 
45–54 år 2,5 ±0,6 
55–64 år 1,9 ±0,6 
65–74 år . . 
75–84 år . . 
85+ år . . 
16–24 ÅR 

  Kvinnor 1,5 ±0,7 
Män 1,1 ±0,6 
25–34 ÅR 

  Kvinnor 4,0 ±1,3 
Män 2,0 ±0,9 
35–44 ÅR 

  Kvinnor 3,3 ±1,0 
Män 2,1 ±0,9 
45–54 ÅR 

  Kvinnor 3,3 ±1,0 
Män 1,7 ±0,8 
55–64 ÅR 

  Kvinnor 2,4 ±0,9 
Män 1,5 ±0,9 
65–74 ÅR 

  Kvinnor . . 
Män . . 
75–84 ÅR 

  Kvinnor . . 
Män . . 
85+ ÅR 

  Kvinnor . . 
Män . . 

HUSHÅLLSTYP 

  Ensamstående utan barn 
  Alla 1,7 ±0,4 

Kvinnor 2,1 ±0,7 
Män 1,5 ±0,5 
Ensamstående med barn 

  Alla 2,3 ±1,3 
Kvinnor 2,9 ±1,7 
Män 0,8 ±1,6 
Sammanboende utan barn 

  Alla 2,1 ±0,5 
Kvinnor 2,7 ±0,7 
Män 1,3 ±0,7 
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Tabell B1.4. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Sammanboende med barn 
  Alla 3,2 ±0,6 

Kvinnor 4,0 ±0,9 
Män 2,3 ±0,8 

UTLÄNDSK BAKGRUND 

  Utrikes födda 
  Alla 1,8 ±0,7 

Kvinnor 2,2 ±1,0 
Män 1,4 ±1,0 
Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 

  Alla 3,7 ±2,3 
Kvinnor 3,1 ±3,1 
Män 4,2 ±3,3 
Samtliga med utländsk bakgrund 

  Alla 2,1 ±0,7 
Kvinnor 2,3 ±1,0 
Män 1,8 ±1,0 

SVENSK BAKGRUND 

  Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

  Alla 3,1 ±1,3 
Kvinnor 2,6 ±1,6 
Män 3,5 ±2,0 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

  Alla 2,3 ±0,3 
Kvinnor 3,1 ±0,5 
Män 1,5 ±0,4 
Samtliga med svensk bakgrund 

  Alla 2,3 ±0,3 
Kvinnor 3,1 ±0,5 
Män 1,6 ±0,4 

SOCIOEKONOMISK GRUPP 

  Samtliga arbetare 
  Alla 3,2 ±0,6 

Kvinnor 4,4 ±0,9 
Män 2,1 ±0,7 
Ej facklärda arbetare 

  Alla 3,2 ±0,8 
Kvinnor 3,6 ±1,1 
Män 2,8 ±1,1 
Facklärda arbetare 

  Alla 3,2 ±0,9 
Kvinnor 5,7 ±1,7 
Män 1,5 ±0,9 
Samtliga tjänstemän 

  Alla 2,2 ±0,4 
Kvinnor 2,6 ±0,6 
Män 1,6 ±0,6 
Lägre tjänstemän 

  Alla 2,1 ±0,8 
Kvinnor 2,3 ±1,0 
Män 1,9 ±1,3 
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Tabell B1.4. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Tjänstemän mellannivå 
  Alla 2,6 ±0,7 

Kvinnor 3,1 ±1,0 
Män 1,9 ±0,9 
Högre tjänstemän 

  Alla 1,6 ±0,7 
Kvinnor 2,2 ±1,1 
Män 1,1 ±0,9 
Företagare och jordbrukare 

  Alla 1,2 ±0,8 
Kvinnor 0,7 ±1,0 
Män 1,4 ±1,1 
Studerande 

  Alla 1,1 ±0,5 
Kvinnor 1,4 ±0,8 
Män 0,9 ±0,7 

SKL-REGION AGGREGERAD 

  Storstäder och förortskommuner 
  Alla 2,2 ±0,5 

Kvinnor 2,3 ±0,7 
Män 2,0 ±0,7 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 

  Alla 2,5 ±0,4 
Kvinnor 3,4 ±0,7 
Män 1,6 ±0,5 
Övriga kommuner 

  Alla 2,1 ±0,6 
Kvinnor 2,9 ±1,0 
Män 1,4 ±0,7 

Definition: Personer som har svarat att de under de senaste tolv månaderna blivit utsatta för något hot 
eller våld på egna arbetsplatsen. Avser personer 16-64 år som även svarat att de arbetar. 
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Tabell B1.5. Utsatt för något hot eller våld på allmän plats. Personer 16 år och 
äldre. Procent samt 95-procentigt konfidensintervall. År 2008–2009 
Table B1.5. Subjected to threats or violence in a public place. Persons aged 16 and 
older. Percent as well as 95% confidence interval. 2008–2009 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 3,5  ±0,3 
Kvinnor 16+ år 2,3  ±0,4 
Män 16+ år 4,8  ±0,5 

ÅLDER 

  16–24 år 10,7  ±1,4 
25–34 år 6,0  ±1,2 
35–44 år 2,2  ±0,6 
45–54 år 2,0  ±0,7 
55–64 år 1,8  ±0,7 
65–74 år 0,9  ±0,5 
75–84 år 0,3  ±0,2 
85+ år 0,4  ±0,6 
16–24 ÅR 

  Kvinnor 7,2 ±1,7 
Män 13,8 ±2,1 
25–34 ÅR 

  Kvinnor 3,3 ±1,4 
Män 8,5 ±1,9 
35–44 ÅR 

  Kvinnor 1,9 ±0,9 
Män 2,5 ±1,0 
45–54 ÅR 

  Kvinnor 1,4 ±0,9 
Män 2,5 ±1,0 
55–64 ÅR 

  Kvinnor 1,3 ±0,8 
Män 2,4 ±1,2 
65–74 ÅR 

  Kvinnor 1,1 ±0,6 
Män 0,7 ±0,6 
75–84 ÅR 

  Kvinnor 0,2 ±0,3 
Män 0,3 ±0,4 
85+ ÅR 

  Kvinnor 0,2 ±0,5 
Män 0,8 ±1,5 

HUSHÅLLSTYP 

  Ensamstående utan barn 
  Alla 6,1 ±0,7 

Kvinnor 3,4 ±0,8 
Män 8,7 ±1,2 
Ensamstående med barn 

  Alla 5,2 ±2,3 
Kvinnor 4,3 ±2,7 
Män 7,3 ±4,4 
Sammanboende utan barn 

  Alla 1,7 ±0,4 
Kvinnor 1,3 ±0,5 
Män 2,2 ±0,6 
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Tabell B1.5. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Sammanboende med barn 
  Alla 2,1 ±0,6 

Kvinnor 1,9 ±0,8 
Män 2,4 ±0,8 

UTLÄNDSK BAKGRUND 

  Utrikes födda 
  Alla 3,9 ±1,1 

Kvinnor 2,7 ±1,4 
Män 5,2 ±1,8 
Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 

  Alla 6,9 ±3,6 
Kvinnor 7,4 ±5,5 
Män 6,4 ±4,6 
Samtliga med utländsk bakgrund 

  Alla 4,3 ±1,1 
Kvinnor 3,2 ±1,4 
Män 5,3 ±1,7 

SVENSK BAKGRUND 

  Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

  Alla 5,6 ±1,8 
Kvinnor 3,5 ±2,2 
Män 7,9 ±2,8 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

  Alla 3,2 ±0,3 
Kvinnor 2,1 ±0,4 
Män 4,4 ±0,6 
Samtliga med svensk bakgrund 

  Alla 3,4 ±0,3 
Kvinnor 2,2 ±0,4 
Män 4,7 ±0,6 

SOCIOEKONOMISK GRUPP 

  Samtliga arbetare 
  Alla 3,9 ±0,6 

Kvinnor 2,2 ±0,6 
Män 5,4 ±1,0 
Ej facklärda arbetare 

  Alla 3,9 ±0,8 
Kvinnor 2,7 ±0,9 
Män 5,5 ±1,4 
Facklärda arbetare 

  Alla 3,8 ±0,8 
Kvinnor 1,3 ±0,8 
Män 5,4 ±1,3 
Samtliga tjänstemän 

  Alla 2,1 ±0,4 
Kvinnor 1,7 ±0,5 
Män 2,5 ±0,6 
Lägre tjänstemän 

  Alla 2,8 ±0,9 
Kvinnor 2,3 ±1,1 
Män 3,8 ±1,6 
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Tabell B1.5. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Tjänstemän mellannivå 
  Alla 1,8 ±0,6 

Kvinnor 1,5 ±0,7 
Män 2,3 ±0,9 
Högre tjänstemän 

  Alla 1,6 ±0,6 
Kvinnor 1,4 ±0,9 
Män 1,9 ±0,9 
Företagare och jordbrukare 

  Alla 1,8 ±0,9 
Kvinnor 0,6 ±0,7 
Män 2,5 ±1,4 
Studerande 

  Alla 8,8 ±1,5 
Kvinnor 6,0 ±1,8 
Män 11,8 ±2,3 

SKL-REGION AGGREGERAD 

  Storstäder och förortskommuner 
  Alla 4,4 ±0,7 

Kvinnor 3,1 ±0,9 
Män 5,7 ±1,1 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 

  Alla 3,5 ±0,4 
Kvinnor 2,3 ±0,5 
Män 4,6 ±0,7 
Övriga kommuner 

  Alla 2,3 ±0,6 
Kvinnor 1,0 ±0,5 
Män 3,6 ±1,1 

Definition: Personer som har svarat att de under de senaste tolv månaderna blivit utsatta för något hot 
eller våld på någon allmän plats som till exempel tåg, buss, tunnelbana, station eller perrong, 
restaurang, dansställe, folkpark, annat nöjesställe, gata, torg eller på någon annan allmän plats. 
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Tabell B1.6. Utsatt för något våld som ledde till skador som krävde sjuk-  
eller tandvård. Personer 16 år och äldre. Procent samt 95-procentigt 
konfidensintervall. År 2008–2009 
Table B1.6. Subjected to violence that led to injuries that required hospital or dental 
treatment. Persons aged 16 and older. Percent as well as 95% confidence interval. 
2008–2009 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 0,9 ±0,2 
Kvinnor 16+ år 0,5 ±0,2 
Män 16+ år 1,2 ±0,3 

ÅLDER 

  16–24 år 1,9 ±0,6 
25–34 år 1,5 ±0,6 
35–44 år 0,7 ±0,4 
45–54 år 0,9 ±0,5 
55–64 år 0,5 ±0,5 
65–74 år 0,2 ±0,3 
75–84 år 0,0 . 
85+ år 0,0 . 
16–24 ÅR 

  Kvinnor 0,7 ±0,6 
Män 2,9 ±1,0 
25–34 ÅR 

  Kvinnor 0,5 ±0,4 
Män 2,5 ±1,1 
35–44 ÅR 

  Kvinnor 0,9 ±0,5 
Män 0,6 ±0,5 
45–54 ÅR 

  Kvinnor 1,4 ±0,9 
Män 0,4 ±0,4 
55–64 ÅR 

  Kvinnor 0,1 ±0,2 
Män 0,9 ±0,9 
65–74 ÅR 

  Kvinnor 0,0 . 
Män 0,4 ±0,5 
75–84 ÅR 

  Kvinnor 0,0 . 
Män 0,0 . 
85+ ÅR 

  Kvinnor 0,0 . 
Män 0,0 . 

HUSHÅLLSTYP 

  Ensamstående utan barn 
  Alla 1,4 ±0,4 

Kvinnor 0,6 ±0,3 
Män 2,2 ±0,7 
Ensamstående med barn 

  Alla 1,4 ±1,2 
Kvinnor 1,4 ±1,4 
Män 1,6 ±2,2 
Sammanboende utan barn 

  Alla 0,4 ±0,2 
Kvinnor 0,3 ±0,3 
Män 0,4 ±0,3 
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Tabell B1.6. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Sammanboende med barn 
  Alla 0,7 ±0,3 

Kvinnor 0,7 ±0,4 
Män 0,8 ±0,5 

UTLÄNDSK BAKGRUND 

  Utrikes födda 
  Alla 1,6 ±0,8 

Kvinnor 0,9 ±0,8 
Män 2,4 ±1,4 
Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 

  Alla 0,0 . 
Kvinnor 0,0 . 
Män 0,0 . 
Samtliga med utländsk bakgrund 

  Alla 1,4 ±0,7 
Kvinnor 0,8 ±0,7 
Män 2,0 ±1,2 

SVENSK BAKGRUND 

  Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

  Alla 1,9 ±1,0 
Kvinnor 0,7 ±0,8 
Män 3,1 ±1,8 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

  Alla 0,7 ±0,2 
Kvinnor 0,5 ±0,2 
Män 0,9 ±0,3 
Samtliga med svensk bakgrund 

  Alla 0,8 ±0,2 
Kvinnor 0,5 ±0,2 
Män 1,0 ±0,3 

SOCIOEKONOMISK GRUPP 

  Samtliga arbetare 
  Alla 1,1 ±0,3 

Kvinnor 0,5 ±0,3 
Män 1,7 ±0,6 
Ej facklärda arbetare 

  Alla 1,3 ±0,5 
Kvinnor 0,7 ±0,4 
Män 2,2 ±0,9 
Facklärda arbetare 

  Alla 0,9 ±0,4 
Kvinnor 0,2 ±0,3 
Män 1,2 ±0,6 
Samtliga tjänstemän 

  Alla 0,4 ±0,2 
Kvinnor 0,5 ±0,3 
Män 0,3 ±0,2 
Lägre tjänstemän 

  Alla 0,8 ±0,4 
Kvinnor 0,8 ±0,6 
Män 0,6 ±0,7 
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Tabell B1.6. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Tjänstemän mellannivå 
  Alla 0,2 ±0,2 

Kvinnor 0,1 ±0,1 
Män 0,4 ±0,3 
Högre tjänstemän 

  Alla 0,4 ±0,4 
Kvinnor 0,7 ±0,9 
Män 0,1 ±0,2 
Företagare och jordbrukare 

  Alla 0,5 ±0,5 
Kvinnor 0,2 ±0,5 
Män 0,6 ±0,8 
Studerande 

  Alla 1,6 ±0,7 
Kvinnor 0,9 ±0,8 
Män 2,3 ±1,1 

SKL-REGION AGGREGERAD 

  Storstäder och förortskommuner 
  Alla 1,4 ±0,4 

Kvinnor 0,8 ±0,5 
Män 2,0 ±0,7 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 

  Alla 0,7 ±0,2 
Kvinnor 0,6 ±0,3 
Män 0,8 ±0,3 
Övriga kommuner 

  Alla 0,4 ±0,3 
Kvinnor 0,1 ±0,1 
Män 0,7 ±0,6 

Definition: Personer som har svarat att de under de senaste tolv månaderna blivit utsatta för något våld 
som ledde till sådana skador att de var tvungna att söka sjukvård eller tandvård. 
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Tabell B1.7. Utsatt för något våld som ledde till synliga skador eller märken. 
Personer 16 år och äldre. Procent samt 95-procentigt konfidensintervall. År 
2008–2009 
Table B1.7. Subjected to violence that led to injuries that led to visible scars or 
marks. Persons aged 16 and older. Percent as well as 95% confidence interval. 
2008–2009 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 2,4 ±0,3 
Kvinnor 16+ år 1,6 ±0,3 
Män 16+ år 3,3 ±0,5 

ÅLDER 

  16–24 år 7,0 ±1,1 
25–34 år 4,2 ±0,9 
35–44 år 1,9 ±0,6 
45–54 år 1,7 ±0,6 
55–64 år 1,0 ±0,6 
65–74 år 0,4 ±0,3 
75–84 år 0,0 . 
85+ år 0,0 . 
16–24 ÅR 

  Kvinnor 3,8 ±1,2 
Män 9,9 ±1,9 
25–34 ÅR 

  Kvinnor 2,6 ±1,0 
Män 5,7 ±1,5 
35–44 ÅR 

  Kvinnor 1,9 ±0,8 
Män 2,0 ±0,8 
45–54 ÅR 

  Kvinnor 1,9 ±1,0 
Män 1,5 ±0,8 
55–64 ÅR 

  Kvinnor 0,6 ±0,4 
Män 1,5 ±1,1 
65–74 ÅR 

  Kvinnor 0,1 ±0,3 
Män 0,6 ±0,6 
75–84 ÅR 

  Kvinnor 0,0 . 
Män 0,0 . 
85+ ÅR 

  Kvinnor 0,0 . 
Män 0,0 . 

HUSHÅLLSTYP 

  Ensamstående utan barn 
  Alla 3,9 ±0,6 

Kvinnor 2,0 ±0,6 
Män 5,7 ±1,0 
Ensamstående med barn 

  Alla 4,4 ±2,0 
Kvinnor 4,3 ±2,3 
Män 4,8 ±3,8 
Sammanboende utan barn 

  Alla 1,2 ±0,3 
Kvinnor 0,9 ±0,4 
Män 1,5 ±0,5 
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Tabell B1.7. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Sammanboende med barn 
  Alla 1,8 ±0,5 

Kvinnor 1,5 ±0,6 
Män 2,1 ±0,8 

UTLÄNDSK BAKGRUND 

  Utrikes födda 
  Alla 2,9 ±1,0 

Kvinnor 1,9 ±1,1 
Män 4,0 ±1,7 
Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 

  Alla 1,1 ±1,2 
Kvinnor 0,7 ±1,4 
Män 1,4 ±2,0 
Samtliga med utländsk bakgrund 

  Alla 2,7 ±0,9 
Kvinnor 1,8 ±1,0 
Män 3,6 ±1,5 

SVENSK BAKGRUND 

  Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

  Alla 5,5 ±1,7 
Kvinnor 3,3 ±1,8 
Män 7,8 ±2,8 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

  Alla 2,2 ±0,3 
Kvinnor 1,5 ±0,3 
Män 2,9 ±0,5 
Samtliga med svensk bakgrund 

  Alla 2,4 ±0,3 
Kvinnor 1,6 ±0,3 
Män 3,2 ±0,5 

SOCIOEKONOMISK GRUPP 

  Samtliga arbetare 
  Alla 3,0 ±0,5 

Kvinnor 1,9 ±0,5 
Män 4,1 ±0,8 
Ej facklärda arbetare 

  Alla 3,0 ±0,7 
Kvinnor 1,8 ±0,6 
Män 4,6 ±1,3 
Facklärda arbetare 

  Alla 3,1 ±0,8 
Kvinnor 2,0 ±1,0 
Män 3,7 ±1,1 
Samtliga tjänstemän 

  Alla 1,2 ±0,3 
Kvinnor 1,1 ±0,4 
Män 1,4 ±0,5 
Lägre tjänstemän 

  Alla 1,9 ±0,7 
Kvinnor 1,7 ±0,8 
Män 2,3 ±1,3 
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Tabell B1.7. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Tjänstemän mellannivå 
  Alla 1,2 ±0,4 

Kvinnor 0,7 ±0,4 
Män 1,8 ±0,8 
Högre tjänstemän 

  Alla 0,6 ±0,5 
Kvinnor 0,9 ±1,0 
Män 0,3 ±0,4 
Företagare och jordbrukare 

  Alla 1,1 ±0,7 
Kvinnor 0,4 ±0,6 
Män 1,4 ±1,0 
Studerande 

  Alla 5,5 ±1,2 
Kvinnor 3,2 ±1,3 
Män 8,0 ±2,0 

SKL-REGION AGGREGERAD 

  Storstäder och förortskommuner 
  Alla 2,7 ±0,5 

Kvinnor 1,8 ±0,6 
Män 3,8 ±0,9 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 

  Alla 2,5 ±0,4 
Kvinnor 1,6 ±0,4 
Män 3,5 ±0,7 
Övriga kommuner 

  Alla 1,7 ±0,5 
Kvinnor 1,2 ±0,6 
Män 2,1 ±0,8 

Definition: Personer som har svarat att de under de senaste tolv månaderna blivit utsatta för något våld 
som ledde till synliga märken eller kroppsskada inklusive våld som ledde till sådana skador att de var 
tvungna att söka sjukvård eller tandvård.  
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Tabell B1.8. Utsatt för något våld som inte ledde till synliga skador eller 
märken. Personer 16 år och äldre. Procent samt 95-procentigt 
konfidensintervall. År 2008–2009 
Table B1.8. Subjected to violence that did not lead to visible scars or marks. 
Persons aged 16 and older. Percent as well as 95% confidence interval.  
2008–2009 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 1,3 ±0,2 
Kvinnor 16+ år 1,0 ±0,3 
Män 16+ år 1,5 ±0,3 

ÅLDER 

  16–24 år 3,0 ±0,8 
25–34 år 2,5 ±0,8 
35–44 år 1,5 ±0,5 
45–54 år 0,6 ±0,3 
55–64 år 0,4 ±0,3 
65–74 år 0,2 ±0,2 
75–84 år 0,1 ±0,1 
85+ år 0,3 ±0,5 
16–24 ÅR 

  Kvinnor 2,0 ±0,9 
Män 3,9 ±1,2 
25–34 ÅR 

  Kvinnor 2,2 ±1,2 
Män 2,7 ±1,1 
35–44 ÅR 

  Kvinnor 1,3 ±0,7 
Män 1,7 ±0,8 
45–54 ÅR 

  Kvinnor 0,5 ±0,4 
Män 0,8 ±0,5 
55–64 ÅR 

  Kvinnor 0,5 ±0,6 
Män 0,3 ±0,3 
65–74 ÅR 

  Kvinnor 0,3 ±0,3 
Män 0,2 ±0,3 
75–84 ÅR 

  Kvinnor 0,1 ±0,2 
Män 0,0 . 
85+ ÅR 

  Kvinnor 0,0 . 
Män 0,8 ±1,5 

HUSHÅLLSTYP 

  Ensamstående utan barn 
  Alla 1,9 ±0,4 

Kvinnor 1,3 ±0,5 
Män 2,4 ±0,6 
Ensamstående med barn 

  Alla 2,2 ±2,0 
Kvinnor 1,9 ±2,6 
Män 2,9 ±2,8 
Sammanboende utan barn 

  Alla 0,5 ±0,2 
Kvinnor 0,4 ±0,2 
Män 0,7 ±0,3 
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Tabell B1.8. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Sammanboende med barn 
  Alla 1,3 ±0,4 

Kvinnor 1,4 ±0,6 
Män 1,2 ±0,6 

UTLÄNDSK BAKGRUND 

  Utrikes födda 
  Alla 0,9 ±0,5 

Kvinnor 1,1 ±0,8 
Män 0,7 ±0,6 
Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 

  Alla 3,6 ±2,2 
Kvinnor 3,0 ±3,0 
Män 4,1 ±3,2 
Samtliga med utländsk bakgrund 

  Alla 1,2 ±0,5 
Kvinnor 1,3 ±0,8 
Män 1,2 ±0,7 

SVENSK BAKGRUND 

  Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

  Alla 1,9 ±1,0 
Kvinnor 0,5 ±0,7 
Män 3,5 ±2,0 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

  Alla 1,2 ±0,2 
Kvinnor 1,0 ±0,3 
Män 1,5 ±0,3 
Samtliga med svensk bakgrund 

  Alla 1,3 ±0,2 
Kvinnor 1,0 ±0,3 
Män 1,6 ±0,3 

SOCIOEKONOMISK GRUPP 

  Samtliga arbetare 
  Alla 1,4 ±0,4 

Kvinnor 1,4 ±0,6 
Män 1,4 ±0,5 
Ej facklärda arbetare 

  Alla 1,6 ±0,6 
Kvinnor 1,7 ±0,8 
Män 1,5 ±0,7 
Facklärda arbetare 

  Alla 1,1 ±0,5 
Kvinnor 0,8 ±0,6 
Män 1,3 ±0,6 
Samtliga tjänstemän 

  Alla 0,8 ±0,2 
Kvinnor 0,6 ±0,3 
Män 1,1 ±0,4 
Lägre tjänstemän 

  Alla 0,9 ±0,5 
Kvinnor 0,6 ±0,5 
Män 1,6 ±1,1 
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Tabell B1.8. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Tjänstemän mellannivå 
  Alla 0,8 ±0,3 

Kvinnor 0,8 ±0,4 
Män 0,8 ±0,5 
Högre tjänstemän 

  Alla 0,8 ±0,5 
Kvinnor 0,3 ±0,4 
Män 1,2 ±0,8 
Företagare och jordbrukare 

  Alla 0,4 ±0,3 
Kvinnor 0,3 ±0,5 
Män 0,4 ±0,4 
Studerande 

  Alla 3,2 ±0,9 
Kvinnor 1,8 ±0,9 
Män 4,6 ±1,5 

SKL-REGION AGGREGERAD 

  Storstäder och förortskommuner 
  Alla 1,4 ±0,4 

Kvinnor 1,0 ±0,4 
Män 1,8 ±0,6 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 

  Alla 1,2 ±0,3 
Kvinnor 1,0 ±0,3 
Män 1,3 ±0,4 
Övriga kommuner 

  Alla 1,4 ±0,5 
Kvinnor 1,1 ±0,8 
Män 1,6 ±0,7 

Definition: Personer som har svarat att de under de senaste tolv månaderna blivit utsatta för något våld 
som inte ledde till synliga märken eller kroppsskada.  
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Tabell B1.9. Avstått från att gå ut på kvällen av rädsla för att bli överfallen 
eller hotad. Personer 16 år och äldre. Procent samt 95-procentigt 
konfidensintervall. År 2008–2009 
Table B1.9. Refrained from going out at night for fear of being assaulted or 
threatened. Persons aged 16 and older. Percent as well as 95% confidence 
interval. 2008–2009 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 14,1 ±0,6 
Kvinnor 16+ år 22,4 ±1,0 
Män 16+ år 5,6 ±0,6 

ÅLDER 

  16–24 år 12,3 ±1,5 
25–34 år 11,8 ±1,5 
35–44 år 11,6 ±1,4 
45–54 år 10,1 ±1,4 
55–64 år 14,4 ±1,5 
65–74 år 18,2 ±1,7 
75–84 år 24,7 ±2,5 
85+ år 25,1 ±4,0 
16–24 ÅR 

  Kvinnor 20,6 ±2,6 
Män 4,7 ±1,4 
25–34 ÅR 

  Kvinnor 20,3 ±2,7 
Män 4,0 ±1,3 
35–44 ÅR 

  Kvinnor 18,3 ±2,3 
Män 4,8 ±1,4 
45–54 ÅR 

  Kvinnor 17,1 ±2,4 
Män 2,8 ±1,1 
55–64 ÅR 

  Kvinnor 22,6 ±2,5 
Män 6,5 ±1,6 
65–74 ÅR 

  Kvinnor 27,3 ±2,7 
Män 8,4 ±1,8 
75–84 ÅR 

  Kvinnor 35,2 ±3,6 
Män 11 ±2,8 
85+ ÅR 

  Kvinnor 31,4 ±5,2 
Män 13,3 ±5,5 

HUSHÅLLSTYP 

  Ensamstående utan barn 
  Alla 16,2 ±1,0 

Kvinnor 25,5 ±1,7 
Män 6,8 ±1,1 
Ensamstående med barn 

  Alla 18,1 ±3,8 
Kvinnor 24,1 ±5,0 
Män 4,3 ±3,4 
Sammanboende utan barn 

  Alla 14 ±0,9 
Kvinnor 21,8 ±1,6 
Män 6,2 ±0,9 
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Tabell B1.9. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Sammanboende med barn 
  Alla 10,6 ±1,1 

Kvinnor 18 ±1,9 
Män 3,1 ±0,9 

UTLÄNDSK BAKGRUND 

  Utrikes födda 
  Alla 16,3 ±1,8 

Kvinnor 25,4 ±3,0 
Män 6,3 ±1,7 
Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 

  Alla 9,8 ±3,8 
Kvinnor 15,5 ±6,1 
Män 4,8 ±4,6 
Samtliga med utländsk bakgrund 

  Alla 15,5 ±1,7 
Kvinnor 24,3 ±2,7 
Män 6,1 ±1,6 

SVENSK BAKGRUND 

  Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

  Alla 14,8 ±2,6 
Kvinnor 23,2 ±4,4 
Män 6,1 ±2,5 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

  Alla 13,8 ±0,6 
Kvinnor 21,9 ±1,1 
Män 5,5 ±0,6 
Samtliga med svensk bakgrund 

  Alla 13,8 ±0,6 
Kvinnor 22 ±1,0 
Män 5,6 ±0,6 

SOCIOEKONOMISK GRUPP 

  Samtliga arbetare 
  Alla 15,3 ±1,0 

Kvinnor 24,2 ±1,7 
Män 6,9 ±1,1 
Ej facklärda arbetare 

  Alla 17,6 ±1,4 
Kvinnor 25,9 ±2,2 
Män 6,8 ±1,5 
Facklärda arbetare 

  Alla 12,3 ±1,4 
Kvinnor 20,8 ±2,7 
Män 6,9 ±1,5 
Samtliga tjänstemän 

  Alla 14,5 ±0,9 
Kvinnor 22 ±1,4 
Män 5,3 ±0,9 
Lägre tjänstemän 

  Alla 20 ±2,0 
Kvinnor 26,8 ±2,6 
Män 6,5 ±2,4 
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Tabell B1.9. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Tjänstemän mellannivå 
  Alla 13,1 ±1,3 

Kvinnor 19,6 ±2,0 
Män 5,1 ±1,3 
Högre tjänstemän 

  Alla 10,7 ±1,5 
Kvinnor 18,6 ±2,8 
Män 4,9 ±1,3 
Företagare och jordbrukare 

  Alla 8,4 ±1,5 
Kvinnor 17,1 ±3,5 
Män 3,9 ±1,3 
Studerande 

  Alla 13,2 ±1,7 
Kvinnor 21,3 ±2,9 
Män 4,7 ±1,6 

SKL-REGION AGGREGERAD 

  Storstäder och förortskommuner 
  Alla 14,7 ±1,1 

Kvinnor 22,6 ±1,8 
Män 6,3 ±1,1 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 

  Alla 15,1 ±0,8 
Kvinnor 24,2 ±1,4 
Män 6,0 ±0,8 
Övriga kommuner 

  Alla 10,6 ±1,1 
Kvinnor 17,6 ±2,0 
Män 3,7 ±1,1 

Definition: Personer som har svarat att de under de senaste tolv månaderna avstått från att gå ut på 
kvällen av oro för att bli överfallen eller hotad.  
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Tabell B1.10. Oro för egna hälsan. Personer 16 år och äldre. Procent samt  
95-procentigt konfidensintervall. År 2008–2009 
Table B1.10. Worry about one's own health. Persons aged 16 and older. Percent 
as well as 95% confidence interval. 2008–2009 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 27,0 ±0,7 
Kvinnor 16+ år 31,5 ±1,1 
Män 16+ år 22,5 ±1,0 

ÅLDER 

  16–24 år 16,5 ±1,7 
25–34 år 23,4 ±2,1 
35–44 år 27,7 ±1,9 
45–54 år 33,1 ±2,1 
55–64 år 31,3 ±2,0 
65–74 år 27,7 ±2,0 
75–84 år 30,5 ±2,6 
85+ år 26,2 ±4,0 
16–24 ÅR 

  Kvinnor 21,4 ±2,7 
Män 12,1 ±2,1 
25–34 ÅR 

  Kvinnor 27,8 ±3,2 
Män 19,4 ±2,9 
35–44 ÅR 

  Kvinnor 32,3 ±2,8 
Män 23,0 ±2,6 
45–54 ÅR 

  Kvinnor 38,8 ±3,0 
Män 27,1 ±2,9 
55–64 ÅR 

  Kvinnor 36,3 ±2,9 
Män 26,4 ±2,7 
65–74 ÅR 

  Kvinnor 30,0 ±2,8 
Män 25,2 ±2,9 
75–84 ÅR 

  Kvinnor 34,0 ±3,6 
Män 25,9 ±3,8 
85+ ÅR 

  Kvinnor 26,1 ±5,0 
Män 26,4 ±6,8 

HUSHÅLLSTYP 

  Ensamstående utan barn 
  Alla 26,0 ±1,3 

Ensamstående med barn 
  Alla 36,1 ±4,7 

Sammanboende utan barn 
  Alla 27,8 ±1,2 

Sammanboende med barn 
  Alla 26,2 ±1,6 

UTLÄNDSK BAKGRUND 

  Utrikes födda 
  Alla 38,9 ±2,5 

Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 
  Alla 27,1 ±5,6 
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Tabell B1.10. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga med utländsk bakgrund 
  Alla 37,4 ±2,3 

Kvinnor 43,9 ±3,2 
Män 30,5 ±3,3 

SVENSK BAKGRUND 

  Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

  Alla 26,6 ±3,2 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

  Alla 24,9 ±0,8 
Samtliga med svensk bakgrund 

  Alla 25,0 ±0,8 
Kvinnor 29,0 ±1,1 
Män 20,9 ±1,1 

SOCIOEKONOMISK GRUPP 

  Samtliga arbetare 
  Alla 30,9 ±1,3 

Kvinnor 35,8 ±2,0 
Män 26,2 ±1,8 
Ej facklärda arbetare 

  Alla 32,6 ±1,8 
Kvinnor 36,5 ±2,5 
Män 27,5 ±2,6 
Facklärda arbetare 

  Alla 28,7 ±2,0 
Kvinnor 34,4 ±3,3 
Män 25,0 ±2,5 
Samtliga tjänstemän 

  Alla 25,9 ±1,1 
Kvinnor 29,9 ±1,6 
Män 20,9 ±1,6 
Lägre tjänstemän 

  Alla 29,9 ±2,3 
Kvinnor 33,3 ±2,8 
Män 23,2 ±3,7 
Tjänstemän mellannivå 

  Alla 25,3 ±1,7 
Kvinnor 28,5 ±2,3 
Män 21,4 ±2,4 
Högre tjänstemän 

  Alla 22,5 ±2,1 
Kvinnor 27,3 ±3,3 
Män 18,9 ±2,6 
Företagare och jordbrukare 

  Alla 26,2 ±2,5 
Kvinnor 31,3 ±4,5 
Män 23,5 ±3,0 
Studerande 

  Alla 18,2 ±2,1 
Kvinnor 23,5 ±3,0 
Män 12,5 ±2,7 
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Tabell B1.10. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

SKL-REGION AGGREGERAD 
  Storstäder och förortskommuner 
  Alla 28,8 ±1,4 

Kvinnor 34,2 ±2,1 
Män 23,1 ±1,9 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 

  Alla 26,2 ±1,1 
Kvinnor 30,6 ±1,5 
Män 21,8 ±1,5 
Övriga kommuner 

  Alla 26,0 ±1,7 
Kvinnor 28,9 ±2,4 
Män 23,1 ±2,4 

Definition: Personer som har svarat att de är oroliga för den egna hälsan.  
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Tabell B1.11. Oro för hushållets ekonomi. Personer 16 år och äldre. Procent 
samt 95-procentigt konfidensintervall. År 2008–2009 
Table B1.11. Worry about household finances. Persons aged 16 and older. 
Percent as well as 95% confidence interval. 2008–2009 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 23,9 ±0,7 
Kvinnor 16+ år 27,2 ±1,1 
Män 16+ år 20,5 ±1,0 

ÅLDER 

  16–24 år 26,2 ±2,0 
25–34 år 34,5 ±2,3 
35–44 år 29,6 ±2,0 
45–54 år 26,2 ±2,0 
55–64 år 17,5 ±1,7 
65–74 år 16,3 ±1,7 
75–84 år 13,0 ±2,0 
85+ år 7,5 ±2,4 
16–24 ÅR 

  Kvinnor 32,7 ±3,0 
Män 20,4 ±2,5 
25–34 ÅR 

  Kvinnor 39,8 ±3,4 
Män 29,6 ±3,2 
35–44 ÅR 

  Kvinnor 33,5 ±2,8 
Män 25,5 ±2,7 
45–54 ÅR 

  Kvinnor 29,7 ±2,9 
Män 22,5 ±2,8 
55–64 ÅR 

  Kvinnor 18,4 ±2,4 
Män 16,7 ±2,4 
65–74 ÅR 

  Kvinnor 19,2 ±2,4 
Män 13,1 ±2,3 
75–84 ÅR 

  Kvinnor 15,9 ±2,8 
Män 9,3 ±2,6 
85+ ÅR 

  Kvinnor 10,5 ±3,5 
Män 2,0 ±2,0 

HUSHÅLLSTYP 

  Ensamstående utan barn 
  Alla 27,2 ±1,3 

Ensamstående med barn 
  Alla 50,9 ±4,8 

Sammanboende utan barn 
  Alla 15,7 ±1,1 

Sammanboende med barn 
  Alla 27,0 ±1,6 

UTLÄNDSK BAKGRUND 

  Utrikes födda 
  Alla 40,8 ±2,5 

Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 
  Alla 30,1 ±5,8 
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Tabell B1.11. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga med utländsk bakgrund 
  Alla 39,5 ±2,3 

Kvinnor 42,2 ±3,2 
Män 36,6 ±3,5 

SVENSK BAKGRUND 

  Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

  Alla 25,6 ±3,3 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

  Alla 20,5 ±0,8 
Samtliga med svensk bakgrund 

  Alla 20,8 ±0,7 
Kvinnor 24,1 ±1,1 
Män 17,4 ±1,0 

SOCIOEKONOMISK GRUPP 

  Samtliga arbetare 
  Alla 28,8 ±1,3 

Kvinnor 32,9 ±1,9 
Män 24,8 ±1,8 
Ej facklärda arbetare 

  Alla 32,4 ±1,8 
Kvinnor 34,5 ±2,5 
Män 29,7 ±2,7 
Facklärda arbetare 

  Alla 23,9 ±1,9 
Kvinnor 29,8 ±3,2 
Män 20,1 ±2,4 
Samtliga tjänstemän 

  Alla 18,6 ±1,0 
Kvinnor 21,5 ±1,4 
Män 15,1 ±1,5 
Lägre tjänstemän 

  Alla 22,8 ±2,1 
Kvinnor 24,7 ±2,6 
Män 18,7 ±3,6 
Tjänstemän mellannivå 

  Alla 17,7 ±1,5 
Kvinnor 20,7 ±2,1 
Män 14,0 ±2,2 
Högre tjänstemän 

  Alla 15,8 ±1,9 
Kvinnor 17,7 ±2,9 
Män 14,3 ±2,4 
Företagare och jordbrukare 

  Alla 20,7 ±2,4 
Kvinnor 23,3 ±4,2 
Män 19,3 ±2,9 
Studerande 

  Alla 28,6 ±2,4 
Kvinnor 33,6 ±3,4 
Män 23,4 ±3,4 
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Tabell B1.11. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

SKL-REGION AGGREGERAD 
  Storstäder och förortskommuner 
  Alla 26,6 ±1,4 

Kvinnor 29,3 ±2,0 
Män 23,7 ±2,0 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 

  Alla 22,9 ±1,0 
Kvinnor 27,1 ±1,5 
Män 18,6 ±1,4 
Övriga kommuner 

  Alla 21,9 ±1,6 
Kvinnor 23,9 ±2,3 
Män 19,8 ±2,3 

Definition: Personer som har svarat att de är oroliga för hushållets ekonomi 
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Tabell B1.12. Oro för inbrott eller skadegörelse i bostaden. Personer 16 år 
och äldre. Procent samt 95-procentigt konfidensintervall. År 2008–2009 
Table B1.12. Worry about burglary or damages in the home. Persons aged 16 and 
older. Percent as well as 95% confidence interval. 2008–2009 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 19,6 ±0,7 
Kvinnor 16+ år 22,5 ±1,0 
Män 16+ år 16,7 ±0,9 

ÅLDER 

  16–24 år 14,4 ±1,6 
25–34 år 17,5 ±1,9 
35–44 år 21,5 ±1,8 
45–54 år 20,3 ±1,8 
55–64 år 23,3 ±1,8 
65–74 år 22,5 ±1,8 
75–84 år 18,3 ±2,2 
85+ år 12,7 ±3,0 
16–24 ÅR 

  Kvinnor 19,6 ±2,6 
Män 9,6 ±1,9 
25–34 ÅR 

  Kvinnor 20,6 ±2,9 
Män 14,6 ±2,5 
35–44 ÅR 

  Kvinnor 24,3 ±2,6 
Män 18,8 ±2,5 
45–54 ÅR 

  Kvinnor 22,9 ±2,6 
Män 17,6 ±2,5 
55–64 ÅR 

  Kvinnor 25,9 ±2,6 
Män 20,8 ±2,5 
65–74 ÅR 

  Kvinnor 24,5 ±2,6 
Män 20,4 ±2,6 
75–84 ÅR 

  Kvinnor 21,0 ±3,1 
Män 14,9 ±3,0 
85+ ÅR 

  Kvinnor 13,0 ±3,9 
Män 12,3 ±4,7 

HUSHÅLLSTYP 

  Ensamstående utan barn 
  Alla 15,4 ±1,1 

Ensamstående med barn 
  Alla 21,5 ±4,1 

Sammanboende utan barn 
  Alla 22,5 ±1,2 

Sammanboende med barn 
  Alla 21,5 ±1,5 

UTLÄNDSK BAKGRUND 

  Utrikes födda 
  Alla 28,1 ±2,4 

Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 
  Alla 18,6 ±4,9 
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Tabell B1.12. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga med utländsk bakgrund 
  Alla 26,8 ±2,2 

Kvinnor 29,5 ±3,0 
Män 24,0 ±3,1 

SVENSK BAKGRUND 

  Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

  Alla 17,9 ±2,9 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

  Alla 18,2 ±0,7 
Samtliga med svensk bakgrund 

  Alla 18,2 ±0,7 
Kvinnor 21,0 ±1,0 
Män 15,3 ±0,9 

SOCIOEKONOMISK GRUPP 

  Samtliga arbetare 
  Alla 21,7 ±1,2 

Kvinnor 25,3 ±1,8 
Män 18,3 ±1,6 
Ej facklärda arbetare 

  Alla 22,8 ±1,6 
Kvinnor 26,2 ±2,3 
Män 18,5 ±2,2 
Facklärda arbetare 

  Alla 20,3 ±1,8 
Kvinnor 23,6 ±2,9 
Män 18,2 ±2,2 
Samtliga tjänstemän 

  Alla 18,6 ±1,0 
Kvinnor 20,8 ±1,4 
Män 15,9 ±1,4 
Lägre tjänstemän 

  Alla 22,7 ±2,1 
Kvinnor 25,0 ±2,6 
Män 18,1 ±3,5 
Tjänstemän mellannivå 

  Alla 17,7 ±1,5 
Kvinnor 19,4 ±2,0 
Män 15,7 ±2,1 
Högre tjänstemän 

  Alla 15,6 ±1,8 
Kvinnor 16,5 ±2,7 
Män 14,9 ±2,4 
Företagare och jordbrukare 

  Alla 22,1 ±2,4 
Kvinnor 24,7 ±4,2 
Män 20,7 ±3,0 
Studerande 

  Alla 14,6 ±1,9 
Kvinnor 18,9 ±2,8 
Män 10,0 ±2,4 
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Tabell B1.12. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

SKL-REGION AGGREGERAD 
  Storstäder och förortskommuner 
  Alla 19,8 ±1,3 

Kvinnor 23,4 ±1,9 
Män 16,0 ±1,7 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 

  Alla 18,9 ±0,9 
Kvinnor 21,5 ±1,4 
Män 16,2 ±1,3 
Övriga kommuner 

  Alla 21,1 ±1,6 
Kvinnor 23,3 ±2,2 
Män 18,9 ±2,2 

Definition: Personer som har svarat att de är oroliga för inbrott eller skadegörelse i bostaden. 
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
 
 

 

  



Offer för våld och egendomsbrott 2008–2009 Bilagor 

Statistiska centralbyrån 81 

Tabell B1.13. Oro för att bli arbetslös. Personer 16–64 år. Procent samt 95-
procentigt konfidensintervall. År 2008–2009 
Table B1.13. Worry about becoming unemployed. Persons aged 16–64 Percent as 
well as 95% confidence interval. 2008–2009  

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga 16+ år 19,2 ±0,9 
Kvinnor 16+ år 21,0 ±1,3 
Män 16+ år 17,5 ±1,2 

ÅLDER 

  16–24 år 30,9 ±4,0 
25–34 år 22,7 ±2,2 
35–44 år 20,1 ±1,8 
45–54 år 20,0 ±1,9 
55–64 år 9,8 ±1,4 
65–74 år 

  75–84 år 
  85+ år 
  16–24 ÅR 
  Kvinnor 37,6 ±6,0 

Män 24,8 ±5,3 
25–34 ÅR 

  Kvinnor 27,4 ±3,5 
Män 18,8 ±2,9 
35–44 ÅR 

  Kvinnor 22,8 ±2,7 
Män 17,6 ±2,4 
45–54 ÅR 

  Kvinnor 19,1 ±2,6 
Män 20,9 ±2,7 
55–64 ÅR 

  Kvinnor 9,9 ±2,0 
Män 9,7 ±2,0 
65–74 ÅR 

  Kvinnor 
  Män 
  75–84 ÅR 
  Kvinnor 
  Män 
  85+ ÅR 
  Kvinnor 
  Män 
  HUSHÅLLSTYP 

  Ensamstående utan barn 
  Alla 22,3 ±2,0 

Ensamstående med barn 
  Alla 26,8 ±4,8 

Sammanboende utan barn 
  Alla 15,2 ±1,4 

Sammanboende med barn 
  Alla 19,5 ±1,5 

UTLÄNDSK BAKGRUND 

  Utrikes födda 
  Alla 34,6 ±3,3 

Inrikes födda med två utrikes födda föräldrar 
  Alla 23,3 ±6,6 
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Tabell B1.13. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

Samtliga med utländsk bakgrund 
  Alla 33,0 ±3,0 

Kvinnor 35,0 ±4,3 
Män 31,1 ±4,2 

SVENSK BAKGRUND 

  Inrikes födda med en inrikes och en utrikes född 
förälder 

  Alla 18,3 ±3,6 
Inrikes födda med två inrikes födda föräldrar 

  Alla 16,5 ±0,9 
Samtliga med svensk bakgrund 

  Alla 16,6 ±0,9 
Kvinnor 18,4 ±1,4 
Män 15,0 ±1,2 

SOCIOEKONOMISK GRUPP 

  Samtliga arbetare 
  Alla 24,5 ±1,6 

Kvinnor 28,2 ±2,5 
Män 21,6 ±2,1 
Ej facklärda arbetare 

  Alla 27,7 ±2,3 
Kvinnor 32,0 ±3,4 
Män 23,5 ±3,0 
Facklärda arbetare 

  Alla 20,8 ±2,2 
Kvinnor 22,7 ±3,6 
Män 19,6 ±2,8 
Samtliga tjänstemän 

  Alla 16,1 ±1,2 
Kvinnor 16,9 ±1,6 
Män 15,2 ±1,7 
Lägre tjänstemän 

  Alla 21,5 ±2,6 
Kvinnor 23,0 ±3,3 
Män 18,9 ±4,3 
Tjänstemän mellannivå 

  Alla 14,8 ±1,7 
Kvinnor 14,9 ±2,3 
Män 14,6 ±2,5 
Högre tjänstemän 

  Alla 13,7 ±2,1 
Kvinnor 13,6 ±3,0 
Män 13,8 ±2,9 
Företagare och jordbrukare 

  Alla 13,3 ±2,6 
Kvinnor 16,2 ±5,4 
Män 11,9 ±2,9 
Studerande 

  Alla 
  Kvinnor 
  Män 
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Tabell B1.13. (forts.) 

  Andel  
% 

Konfidens- 
intervall 

SKL-REGION AGGREGERAD 
  Storstäder och förortskommuner 
  Alla 20,4 ±1,6 

Kvinnor 21,8 ±2,4 
Män 18,9 ±2,3 
Större städer,övr.kommuner>25 000 inv. samt 
pendlingskommuner 

  Alla 18,5 ±1,3 
Kvinnor 21,0 ±2,0 
Män 16,3 ±1,7 
Övriga kommuner 

  Alla 18,5 ±2,0 
Kvinnor 19,4 ±3,0 
Män 17,7 ±2,7 

Definition: Personer som har svarat att de är oroliga för att bli arbetslösa. Avser personer 16–64 år som 
även svarat att de arbetar. 
Källa: SCB, Undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). 
Source: Living Conditions Surveys (ULF). 
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Bilaga 2 – Intervjuformulär – Trygghet 
Frågeformulären för ULF 2008–2009 hittar man på SCB:s hemsida: 
ULF – Intervjuformulär 

Frågorna om trygghet i formuläret för ULF 2008 finns på sidorna 106–121. 

Frågorna om trygghet i formuläret för ULF 2009 finns på sidorna 117–132. 

 

http://www.scb.se/Pages/Standard____49127.aspx�
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In English  
Summary 
This report presents the results from the 2008–2009 Living Conditions 
Surveys (ULF) regarding issues about violence and crimes against 
property. This section handles vulnerability towards threats, violence, theft 
and damages as well as worry for different factors. The 2008–2009 survey 
included more questions within these areas than usual.  

The following is a summary of the report.  

Threats and violence 
This section deals with those who have been subjected to different types of 
violence or threats. Roughly seven percent reported they had been 
subjected to some form of threats or violence during a one-year period. 
16 percent of the people aged 16–24 have been subjected to some form of 
violence or threats during the past year. The risk decreases gradually with 
increasing age up to less than one percent of people aged 75 and older.  

Theft and damages 
During 2008–2009 roughly 22 percent of households were subjected to 
some kind of theft or damages.  

This section includes a presentation of questions about different types of 
theft or damages such as burglary or attempted burglary in homes, storage 
areas and holiday homes. Theft or damage of cars, bicycles, mopeds or 
other vehicles are also included here, as well as theft and damage of items 
inside cars belonging to someone in the household.  

Worry 
This section includes a presentation of questions about worry of 
individuals about their own health, worry about household finances, worry 
for burglary or damages to one's home as well as worry of becoming 
unemployed. Worry about one's own health concerns the most people, or 
about 27 percent. Roughly 24 percent report they worry about household 
finances, roughly 20 percent say they worry about burglary or damages to 
their homes and about 19 percent say they worry about becoming 
unemployed. Generally a larger percentage of women say they worry than 
men do. 
 
 
 
 
 

A note of thanks  
We would like to express appreciation to our survey respondents – the 
people, enterprises, government authorities and other institutions of 
Sweden – with whose cooperation Statistics Sweden is able to provide 
reliable and timely statistical information meeting the current needs of our 
modern society.  
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